
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gruodžio 21 d.

Nr. 2024-356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  13
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  13
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  13

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 13
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  133
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  133
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 133
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  133
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901, LT-09303
Pranešimo Nr. 6806702

Pranešimas apie visuotinio UAB "Invetex" (kodas 303276494, Buveinės adresas Vilnius, Žalgirio g. 92-901) akcininkų
susirinkimo sušaukimą.
2025 m. sausio 15 d., 10 val., patalpose, esančiose adresu Vilnius, Palangos g. 4 (3 aukštas, UAB "Legisperitus"
patalpose) valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas visuotinis UAB "Invetex" akcininkų susirinkimas (toliau -
Susirinkimas).
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1) Dėl UAB "Invetex" atskyrimo.
2) Dėl UAB "Invetex" atskyrimo sąlygų tvirtinimo.
3) Dėl po atskyrimo veiksiančios UAB "Invetex" įstatų patvirtinimo.
4) Dėl atskyrimo metu steigiamos bendrovės įstatų patvirtinimo.
5) Dėl atskyrimo metu steigiamos bendrovės buveinės adreso.
UAB "Invetex" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų projektus Susirinkimo darbotvarkėje numatytais svarstyti klausimais, taip pat kitus dokumentus, kurie
turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima
gauti adresu Vilnius, Žalgirio g. 92-901, papildoma informacija teikiama telefonu +370 687 56082 ir/arba el. paštu
andrius.anusauskas@inreal.lt.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS, kodas 224544770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-15, LT-01132
Pranešimo Nr. 6806705

Pranešame, kad 2025 m. sausio 23 d. 18.00 val. Trakų g. 2, Vilniuje, įvyks Viešosios įstaigos VILNIAUS KLUBAS (juridinio
asmens kodas 224544770) Visuotinis dalininkų susirinkimas.

Visuotinio dalininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl VšĮ VILNIAUS KLUBAS visuotinio dalininkų susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo.
2. Dėl VŠĮ VILNIAUS KLUBAS metinės veiklos ataskaitos tvirtinimo.
3. Dėl VŠĮ VILNIAUS KLUBAS metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimo.
4. Dėl VŠĮ VILNIAUS KLUBAS Įstatų pakeitimų tvirtinimo.
5. Dėl kandidatų į VšĮ VILNIAUS KLUBAS narius įstojimo bei narystės nutraukimo tvirtinimo.
6. Dėl VšĮ VILNIAUS KLUBAS 3-jų Tarybos narių rinkimo.
7. Dėl kitų VšĮ VILNIAUS KLUBAS dalininkams aktualių klausimų.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

UAB "Transmedos projektai", kodas 304057973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6807967

Pranešame, kad 2024-10-16 įmonės vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "Transmedos projektai" (į.k.
304057973), buveinės adresas J. Jasinskio g. 12, Vilnius. Informacija teikiama telefonu 868689647,.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Dantų estetika", kodas 303164260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 62A, LT-50284
Pranešimo Nr. 6806700

Pranešama, kad įmonė UAB "Dantų estetika" , įm.k. 303164260, registruota adresu Aukštaičių g. 62A, Kaunas, keičia
pavadinimą į UAB LT laboratorija.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transzilva", kodas 151436431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 15-5, LT-68244
Pranešimo Nr. 6806701

Pranešame, kad 2024 m. gruodžio 16 d. vienintelio akcininko sprendimu uždarosios akcinės bendrovės "Transzilva" (įm.
k. 151436431) juridinis vardas keičiamas ir registruojamas naujas įmonės pavadinimas UAB Bridgeview motors.
Įmonės direktorius - Jonas Kažemėkaitis.
Visos uždarosios akcinės bendrovės "Transzilva" vardu prisiimtos prievolės lieka galioti.
Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo.

- - -

MB "Vasatis", kodas 304330728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422, LT-10306
Pranešimo Nr. 6807324

Įmonė MB "Vasatis" keičia pavadinimą į MB Ifs novus.

- - -

MB YARO TRADE, kodas 306241648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 6807968

Informuojame, kad įmonės MB YARO TRADE, įmonės kodas 306241648, įmonės pavadinimas keičiamas iš MB YARO
TRADE į MB Balt Invest Trade.

- - -

MB "Midas group global", kodas 307023264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6807969

Vienintelis narys nusprendė pakeisti juridinio asmens pavadinimą iš MB "Midas Group Global", kodas 307023264, į MB
"Calliope Enterprises".

1.10 Pertvarkymas

MB "Bigchee", kodas 306736688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 56-16, LT-07142
Pranešimo Nr. 6807965

MB "Bigchee", juridinio asmens kodas: 306736688, buveinės adresas: Gelvonų g. 56-16, LT-07142 Vilnius, nariai
nusprendė:
- pertvarkyti MB "Bigchee" juridinio asmens kodas 306736688, iš mažosios bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę,
- Po pertvarkymo UAB "Bigchee", buveinė liks įregistruota Gelvonų g. 56-16, LT -07142 Vilnius.
Duomenys apie juridinį asmenį saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre. Kiti juridinio asmens duomenys
lieka nepakitę.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

MB "Balticmed", kodas 305696461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22, LT-11219
Pranešimo Nr. 6806706

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos Respublikos mažųjų bendrijų
įstatymo 27 straipsnio 1 dalies nuostatomis, pranešame apie būsimą MB "Balticmed" (toliau - Balticmed) ir MB "Meda
Baltic" (toliau - Meda Baltic) reorganizavimą prijungimo būdu bei parengtas Balticmed ir Meda Baltic reorganizavimo
sąlygas (toliau - Reorganizavimo sąlygos).

Reorganizuojama bendrovė: MB "Meda Baltic" (teisinė forma - mažoji bendrija, juridinio asmens kodas - 306322242,
buveinės adresas - A. Paškevič-Ciotkos g. 3-1, LT-11201 Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo pasibaigs.

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: MB "Balticmed" (teisinė forma - mažoji bendrija, juridinio asmens kodas -
305696461, buveinės adresas - Genių g. 24-22, LT-11219, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo tęs veiklą.

Reorganizavimo būdas: Meda Baltic ir Balticmed reorganizuojamos prijungimo būdu - Meda Baltic prijungiama prie
Balticmed, kuriai pereina visas Meda Baltic turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius.

Teisių ir pareigų perėjimo momentas: po reorganizavimo pasibaigiančios Meda Baltic turtas, teisės ir pareigos, įskaitant
teises ir pareigas pagal sandorius, veiklą po reorganizavimo tęsiančiai Balticmed pereina, įskaitant sandorių įtraukimą
į Balticmed buhalterinę apskaitą, nuo pakeistų Balticmed įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos.

Reorganizavimo pabaiga: reorganizavimas laikomas baigtu, kai Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
įregistruojami pakeisti veiklą po reorganizavimo tęsiančios Balticmed įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 6

Su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Balticmed įstatais, Meda Baltic ir Balticmed 3
paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, taip pat tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais dokumentais
bei su reorganizavimu susijusia informacija galima susipažinti iki reorganizavimo pabaigos Balticmed buveinėje adresu
Genių g. 24-22, LT-11219, Vilnius (darbo dienomis nuo 9:00 iki 15:00, iš anksto susitarus telefonu +370 601 71304)
ir Meda Baltic buveinėje A. Paškevič-Ciotkos g. 3-1, LT-11201 Vilnius (darbo dienomis nuo 9:00 iki 15:00, iš anksto
susitarus telefonu +370 652 19471).

Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą paskelbta viešai VĮ Registrų centro leidžiamame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai", bei raštu pranešta visiems reorganizavime dalyvaujančių įstaigų kreditoriams.

- - -

UAB "Mokykla Šiaurės licėjus", kodas 305913274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6807326

Pranešame, kad yra parengtos UAB Mokykla Šiaurės licėjus ir UAB Šiaurės licėjus reorganizavimo (prijungimo)
sąlygos. Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo UAB Mokykla Šiaurės licėjus (kodas 305913274, adresas A.
Juozapavičiaus g. 13-3, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas
LT100015232218, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės
sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 305913274). Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis
juridinis asmuo UAB Šiaurės licėjus (kodas 303960460, adresas A. Juozapavičiaus g. 13-3, Vilnius, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą
informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 303960460). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis
asmuo UAB Mokykla Šiaurės licėjus. Po reorganizavimo visas UAB Šiaurės licėjus kapitalas, turtas, teisės ir pareigos
(įskaitant, teisės ir pareigos pagal sandorius) pereis UAB Mokykla Šiaurės licėjus, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, ir
sandoriai įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto (aktų) pasirašymo momento.
Perdavimo-priėmimo aktas (-ai) bus pasirašytas (-i) reorganizavimo užbaigimo dieną. Turintys teisinį interesą asmenys
su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimą tęsiančios veiklą UAB Mokykla Šiaurės licėjus įstatų projektu, praėjusių
finansinių metų finansinėmis ataskaitomis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu A. Juozapavičiaus g. 13-3,
Vilnius, darbo dienomis nuo 09:00 iki 16:00 val.

- - -

UAB Šiaurės licėjus, kodas 303960460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6807966

Pranešame, kad yra parengtos UAB Mokykla Šiaurės licėjus ir UAB Šiaurės licėjus reorganizavimo (prijungimo)
sąlygos. Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo UAB Mokykla Šiaurės licėjus (kodas 305913274, adresas A.
Juozapavičiaus g. 13-3, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas
LT100015232218, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės
sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 305913274). Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis
juridinis asmuo UAB Šiaurės licėjus (kodas 303960460, adresas A. Juozapavičiaus g. 13-3, Vilnius, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą
informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 303960460). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis
asmuo UAB Mokykla Šiaurės licėjus. Po reorganizavimo visas UAB Šiaurės licėjus kapitalas, turtas, teisės ir pareigos
(įskaitant, teisės ir pareigos pagal sandorius) pereis UAB Mokykla Šiaurės licėjus, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, ir
sandoriai įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto (aktų) pasirašymo momento.
Perdavimo-priėmimo aktas (-ai) bus pasirašytas (-i) reorganizavimo užbaigimo dieną. Turintys teisinį interesą asmenys
su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimą tęsiančios veiklą UAB Mokykla Šiaurės licėjus įstatų projektu, praėjusių
finansinių metų finansinėmis ataskaitomis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu A. Juozapavičiaus g. 13-3,
Vilnius, darbo dienomis nuo 09:00 iki 16:00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 7

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

UAB "LTG Kompetencijų centras", kodas 307037118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 10-102, LT-02111
Pranešimo Nr. 6806699

UAB "LTG KOMPETENCIJŲ CENTRAS" PATRONUOJANČIOS BENDROVĖS AB "LIETUVOS GELEŽINKELIAI"
DELEGUOJAMO (-OS) VALDYBOS NARIO (-ĖS) ATRANKOS SKELBIMAS

UAB "LTG Kompetencijų centras" yra LTG grupės įmonė, teikianti bendrasias paslaugas grupės viduje. Bendrovė telkia
veiklas, funkcijas ar jų dalis, įgalinančias ir palaikančias Verslo operacijas, veikiančias efektyviai bei užtikrinančias
sinergiją per įvairius organizacijos lygius. "LTG Kompetencijų centras" vienija ekspertus, turinčius itin aukštas pirkimo,
IT, personalo, apskaitos, saugos, teisės, turto valdymo sričių kompetencijas.  Centre darbuojasi daugiau nei 500
profesionalų.

AB "Lietuvos geležinkeliai" skelbia atranką užimti patronuojamosios bendrovės UAB "LTG Kompetencijų centras" 1
deleguojamo valdybos nario pareigas naujai valdybos 4 metų kadencijai.

Deleguojamo valdybos nario kompetencijų sritis:

1. Technologijos ir veiklos skaitmenizavimas

AB "Lietuvos geležinkeliai" internetinė svetainė: https://ltg.lt/
AB "Lietuvos geležinkeliai" veiklos rezultatai: https://ltg.lt/apie-mus/veiklos-rezultatai/
AB "Lietuvos geležinkeliai" strategija: https://ltg.lt/apie-mus/strategija/
Lūkesčių raštas: Lūkesčių raštas AB "Lietuvos geležinkeliai"

Bendrovės valdybą sudaro 3 nariai, renkami 4 metų kadencijai. Siekiant užtikrinti gerosios valdysenos praktiką, tinkamą
akcininko interesų atstovavimą bei nepriklausomų narių turimų kompetencijų teikiamą pridėtinę vertę, valdybos nariai
atrenkami tokia sudėtimi: 1 valdybos narys deleguojamas patronuojančios bendrovės, 2 valdybos nariai - nepriklausomi.
Valdybos nario preliminari veiklos pradžia - 2025.04.01

Patronuojančios bendrovės deleguojamų narių darbo principai
Patronuojančios bendrovės deleguojami nariai renkami iš patronuojančios bendrovės darbuotojų. Atliekant valdybos
nario funkcijas dukterinės bendrovės valdyboje nustatomas lūkestis puikiai žinoti dukterinės bendrovės veiklos situaciją,
sekti esminius veiklos rodiklius, dalyvauti dukterinės bendrovės veiklos rodiklių aptarimuose.
Patronuojančios bendrovės nominuotas narys gali būti valdybos nariu tik vienoje dukterinėje bendrovėje.
Kandidatas, teikdamas savo kandidatūrą į patronuojančios bendrovės valdybos nario poziciją, patvirtina, kad yra įsigilinęs
į dukterinės bendrovės, į kurios valdybos nario vietą pretenduoja, strategiją, tikslus ir veikdamas kaip šios bendrovės
valdybos narys nuosekliai seks veiklos rodiklius ir aptars juos su patronuojančios bendrovės atstovais periodinių
susitikimų metu bei atsižvelgs į bendrus LTG įmonių grupės interesus, užtikrinant vieningą įmonių grupės valdymo
strategiją.

Atlygis
Patronuojančios bendrovės nominuojamiems nariams atlygis nustatomas bendrovės nustatyta tvarka.

Dokumentai, kuriais vadovaujantis atliekama atranka
1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015.06.17 nutarimu Nr. 631 patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės
įmonės, valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės
bendrovės kolegialių priežiūros ar valdymo organų atrankos aprašu https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/
f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr  (toliau - Vyriausybės patvirtintas aprašas);
2. UAB "LTG Kompetencijų centras" įstatais;
3. AB "Lietuvos geležinkeliai" įmonių grupės valdybos narių - valstybės tarnautojų ir patronuojančios bendrovės
deleguojamų narių atrankos aprašu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 8

Atranką vykdys LTG dukterinių bendrovių akcininko atstovo valdybos nario (patronuojančios bendrovės deleguojamo
nario) atrankai sudaryta komisija. Rekomendacijas susirinkimui dėl atrinktų kandidatų teikia LTG Skyrimo ir atlygio
komitetas.
Atrankos būdas: pokalbis
Kandidatai, pretenduojantys į deleguojamo (-os) Bendrovės valdybos nario (-ės) pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius
ir specialiuosius reikalavimus bei nepriklausomumo kriterijus:

1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. turi būti neatimta ir neapribota teisė eit atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
1.3. per pastaruosius 5-erius metus kandidatas turi būti neatšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus
organo dėl netinkamo pareigų atlikimo;
1.4. turi būti nepriekaištingos reputacijos;
1.5. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant pareigas, kiltų interesų konfliktas.

2. Specialieji reikalavimai:
2.1. labai geri anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu);
2.2. strateginių tikslų įgyvendinimo ir tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis;
2.3. įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerosios korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis;
2.4. puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;

3. Specialieji reikalavimai, taikomi pagal kompetencijų sritį:
3.1. Technologijos ir veiklos skaitmenizavimas:
3.1.1. ne mažesnė nei 5 metų darbo patirtis vadovaujančioje pozicijoje (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai
pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo, valdymo ar priežiūros kolegialaus organo nario);
3.1.2. įmonės strateginio planavimo, organizacijos transformacijų  ir pokyčių valdymo praktinė patirtis;
3.1.3. skaitmenizavimo, inovacijų, efektyvumo sprendimų praktinė patirtis;
3.1.4. kliento patirties gerinimo, į klientą orientuotos darbo kultūros diegimo praktinė patirtis;
3.1.5. gerai išmanyti  "Lietuvos geležinkelių"  įmonių grupės strategiją ir tikslus.

Kandidatuojant pateikiami dokumentai:
1. Kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (Priedas Nr.1 );
2. Paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Priedas Nr.2);
3. Gyvenimo aprašymas (CV);
4. Motyvacinis laiškas laisva forma;
5. Atrankos komisijos prašymu, gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius kandidato atitikimą
nurodytiems reikalavimams bei kitiems teisės aktų nustatytiems reikalavimams.

Terminai ir kontaktai
Dokumentų pateikimo terminas - iki 2025 m. sausio 10 d. įskaitytinai.
Kandidatuojančių į patronuojančios bendrovės deleguojamus valdybos narius dokumentus prašome siųsti el. paštu:
monika.cereskiene@ltg.lt, laiško temoje nurodant "Atranka į UAB "LTG Kompetencijų centras" valdybos narius".
Kontaktinis asmuo: Talentų pritraukimo vadovė Monika Čereškienė, tel. +370 61809290, el. paštas:
monika.cereskiene@ltg.lt
Visų kandidatų į valdybos narius pateiktos informacijos konfidencialumas bus užtikrintas.

- - -

UAB "LTG Kompetencijų centras", kodas 307037118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 10-102, LT-02111
Pranešimo Nr. 6806772

AB "LIETUVOS GELEŽINKELIAI" GRUPĖS BENDROVĖS
UAB "LTG KOMPETENCIJŲ CENTRAS" NEPRIKLAUSOMŲ VALDYBOS NARIŲ ATRANKOS SKELBIMAS

UAB "LTG Kompetencijų centras" yra LTG grupės įmonė, teikianti bendrąsias paslaugas grupės viduje. Bendrovė telkia
veiklas, funkcijas ar jų dalis, įgalinančias ir palaikančias Verslo operacijas, veikiančias efektyviai bei užtikrinančias



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 9

sinergiją tarp įvairių organizacijos lygių. "LTG Kompetencijų centras" vienija ekspertus, turinčius itin aukštas pirkimo,
IT, personalo, apskaitos, saugos, teisės, turto valdymo sričių kompetencijas. Centre darbuojasi daugiau nei 500
profesionalų.

AB "Lietuvos geležinkeliai" skelbia atranką užimti patronuojamosios bendrovės UAB "LTG Kompetencijų centras" 2
nepriklausomų valdybos narių pareigas.

Nepriklausomų valdybos narių kompetencijų sritys:
1. Organizacijos vystymas ir pokyčių valdymas
2. Strateginis planavimas ir veiklos valdymas

AB "Lietuvos geležinkeliai" internetinė svetainė: https://ltg.lt/
AB "Lietuvos geležinkeliai" strategija: https://ltg.lt/apie-mus/strategija/
AB "Lietuvos geležinkeliai" veiklos rezultatai: https://ltg.lt/apie-mus/veiklos-rezultatai/
Lūkesčių raštas: Lūkesčių raštas AB "Lietuvos geležinkeliai"

Bendrovės valdybą sudaro 3 nariai, renkami 4 metų kadencijai. Siekiant užtikrinti gerosios valdysenos praktiką, tinkamą
akcininko interesų atstovavimą bei nepriklausomų narių turimų kompetencijų teikiamą pridėtinę vertę, valdybos nariai
atrenkami tokia sudėtimi: 1 valdybos narys deleguojamas patronuojančios bendrovės, 2 valdybos nariai - nepriklausomi.
Valdybos narių preliminari veiklos pradžia - 2025 m. balandžio 1 d.

Atrankos procedūrose dalyvauja personalo atrankos agentūra UAB "Master Class LT".

VšĮ Valdymo koordinavimo centro nuoroda internete apie VVĮ vykdomas atrankas:
https://governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631, patvirtintu Kandidatų į valstybės ar
savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros
ar valdymo organą atrankos aprašas (toliau - Atrankos aprašas), kuriuo vadovaujantis vykdoma atranka:
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/0bf2e080199b11e58569be21ff080a8c/asr

Atranką vykdys AB "Lietuvos geležinkeliai" generalinio direktoriaus įsakymu sudaryta atrankos komisija. Atrankos
komisija sudaroma iš penkių narių - vieno valstybei atstovaujančios institucijos vadovo pasiūlyto atstovo, trijų
patronuojančios valstybės valdomos bendrovės atstovų ir vieno VšĮ Valdymo koordinavimo centro atstovo.
Atrankos būdas: pokalbis

Kandidatai, pretenduojantys į nepriklausomų Bendrovės valdybos narių pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius ir
specialiuosius reikalavimus bei nepriklausomumo kriterijus:

1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. turi būti neatimta ir neapribota teisė eit atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
1.3. per pastaruosius 5-erius metus kandidatas turi būti neatšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus
organo dėl netinkamo pareigų atlikimo;
1.4. turi būti nepriekaištingos reputacijos;
1.5. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant pareigas kiltų interesų konfliktas.

2. Specialieji reikalavimai:
2.1. labai geri anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu);
2.2. strateginių tikslų įgyvendinimo ir tvarios įmonės vertės didinimo patirtis;
2.3. įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerosios korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis;
2.4. puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai.

3. Specialieji reikalavimai, taikomi pagal kompetencijų sritis:

3.1. Organizacijos vystymas ir pokyčių valdymas
3.1.1. ne mažesnė nei 5 metų darbo patirtis vadovaujančioje pozicijoje (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai
pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo, valdymo ar priežiūros kolegialaus organo nario);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 10

3.1.2. įmonės strateginio planavimo, organizacijos transformacijų ir pokyčių valdymo praktinė patirtis;
3.1.3. organizacijos ir jos kultūros vystymo patirtis;
3.1.4. skaitmenizavimo, inovacijų, efektyvumo sprendimų praktinė patirtis;
3.1.5. kliento patirties gerinimo, į klientą orientuotos darbo kultūros diegimo praktinė patirtis.

3.2. Strateginis planavimas ir veiklos valdymas
3.2.1. ne mažesnė nei 5 metų darbo patirtis vadovaujančioje pozicijoje (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai
pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo, valdymo ar priežiūros kolegialaus organo nario);
3.2.2. kliento patirties gerinimo, į klientą orientuotos darbo kultūros diegimo praktinė patirtis;
3.2.3. vidaus kontrolės ar rizikų valdymo patirtis;
3.2.4. ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamo darbo patirtis paslaugų teikimo, veiklos efektyvumo, gamybos, finansų ar
konsultavimo srityse;
3.2.5. finansų valdymo ir analizės praktinė patirtis;
3.2.6. darbo patirtis kolegialiuose priežiūros ir valdymo organuose.

4. Nepriklausomumo kriterijai:
4.1. turi nebūti uždaros akcinės bendrovės "LTG Kompetencijų centras" arba patronuojančios bendrovės ir su jomis
susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susijęs
juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar darbuotojas
ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų;

4.2. turi nebūti uždaros akcinės bendrovės "LTG Kompetencijų centras" arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susiję juridiniai
asmenys), kolegialaus organo narys, vadovas, darbuotojas ar akcininkas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių
pareigų ir negavęs atlygio iš šių juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
4.3. paskutinius vienus metus turi nebūti uždaros akcinės bendrovės "LTG Kompetencijų centras" arba patronuojančios
bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
4.4. turi nebūti uždaros akcinės bendrovės "LTG Kompetencijų centras" arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai
partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
4.5. turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su uždara akcine bendrove "LTG Kompetencijų cetras" arba patronuojančia
bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis, kolegialaus
organo narys ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kuris yra prekių tiekėjas
arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines, patariamąsias ir konsultacines paslaugas) ir kurio pajamos, gautos
iš uždaros akcinės bendrovės "LTG Kompetencijų centras" ar šiame punkte nurodytų juridinių asmenų per paskutinius
12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus atlygį už veiklą, atliekant kolegialaus organo ar kolegialaus organo
sudaryto komiteto nario pareigas;
4.6. paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko uždaros akcinės bendrovės "LTG Kompetencijų
centras" arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas, kolegialaus
organo narys arba darbuotojas;
4.7. turi nebūti uždaros akcinės bendrovės "LTG Kompetencijų centras" arba patronuojančios bendrovės, kolegialaus
organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo
laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų
ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
4.8. turi nebūti daugiau negu trijų valstybės ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (priedas Nr.1);
2. kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (priedas Nr.2);
3. gyvenimo aprašymas;
4. asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
5. motyvacinis laiškas atrankos komisijai.

Atrankos komisijos ir / ar atrankos agentūros UAB "Master Class LT" atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti
papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei
nepriklausomumo kriterijams.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 11

Kandidatai teikia dokumentus atrankos agentūrai UAB "Master Class LT" iki 2025 m. sausio 10 d. imtinai.
Kandidatai dokumentus atrankos agentūrai UAB "Master Class LT" turi pateikti elektroniniu paštu, patvirtintus saugiomis
elektroninio pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.

UAB "Master Class LT" kontaktiniai asmenys:
Laura Žiaubrienė, vadovų paieškos konsultantė
laura.ziaubriene@masterclass.lt, tel. +370 (670) 33351.

Pavaduojantis asmuo - Laura Duksaitė-Iškauskienė, vadovė
laura@masterclass.lt, tel. +370 (699) 37170.

AB "Lietuvos geležinkeliai" kontaktiniai asmenys:
Monika Čereškienė, Talentų pritraukimo vadovė,
monika.cereskiene@ltg.lt, tel. +370 (618) 09290, Pelesos g 10, Vilnius.

Pavaduojantis asmuo - Irena Jankutė-Balkūnė, Žmonių ir kultūros direktorė,
irena.jankute-balkune@ltg.lt, tel. + 370 (616) 18841, Pelesos g 10, Vilnius.

- - -

AB "LTG Infra", kodas 305202934
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 2, LT-02100
Pranešimo Nr. 6807325

AB "LTG INFRA" PATRONUOJANČIOS BENDROVĖS AB "LIETUVOS GELEŽINKELIAI" DELEGUOJAMO (-OS)
VALDYBOS NARIO (-ĖS) ATRANKOS SKELBIMAS

AB "LTG Infra" pagrindinė veikla yra geležinkelių infrastruktūros valdymas, naudojimas ir disponavimas ja patikėjimo
teise bei viešosios geležinkelių infrastrukrūros valdytojo funkcijų vykdymas.

AB "LTG Infra" veiklos tikslai:
Siekti Bendrovės veiklos efektyvumo didinant su viešosios geležinkelių infrastruktūros naudojimu susijusių paslaugų
patrauklumą klientams;
Užtikrinti efektyvų viešosios geležinkelių infrastruktūros valdymą, naudojimą ir disponavimą, viešosios geležinkelių
infrastruktūros techninę priežiūrą, atnaujinimą ir plėtrą;
Siekti socialiai atsakingo, tvaraus Bendrovės verslo vertės augimo bei ilgalaikės naudos akcininkui užtikrinimo.

AB "Lietuvos geležinkeliai" skelbia atranką užimti patronuojamosios bendrovės AB "LTG Infra"  1 deleguojamo valdybos
nario pareigas.

Deleguojamo valdybos nario kompetencijų sritis:

1. Reguliavimas ir suinteresuotų šalių valdymas

AB "LTG Infra" internetinė svetainė: https://ltginfra.lt/
AB "LTG Infra" veiklos rezultatai: https://ltginfra.lt/apie-mus/strategija-ir-rezultatai/
AB "LTG Infra" strategija: https://ltginfra.lt/apie-mus/strategija-ir-rezultatai/
Lūkesčių raštas: Lūkesčių raštas AB "Lietuvos geležinkeliai"

Bendrovės valdybą sudaro 5 nariai, renkami 4 metų kadencijai (iki 2027 m. sausio 23 d.). Siekiant užtikrinti gerosios
valdysenos praktiką, tinkamą akcininko interesų atstovavimą bei nepriklausomų narių turimų kompetencijų teikiamą
pridėtinę vertę, valdybos nariai atrenkami tokia sudėtimi: 2 valdybos nariai deleguojami patronuojančios bendrovės, 2
valdybos nariai - nepriklausomi ir 1 - valstybės tarnautojas.
Valdybos nario (-ės) preliminari veiklos pradžia - 2025.02.01

Patronuojančios bendrovės deleguojamų narių darbo principai
Patronuojančios bendrovės deleguojami nariai renkami iš patronuojančios bendrovės darbuotojų. Atliekant valdybos
nario funkcijas dukterinės bendrovės valdyboje nustatomas lūkestis puikiai žinoti dukterinės bendrovės veiklos situaciją,
sekti esminius veiklos rodiklius, dalyvauti dukterinės bendrovės veiklos rodiklių aptarimuose.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 12

Patronuojančios bendrovės nominuotas narys gali būti valdybos nariu tik vienoje dukterinėje bendrovėje.
Kandidatas, teikdamas savo kandidatūrą į patronuojančios bendrovės valdybos nario poziciją, patvirtina, kad yra įsigilinęs
į dukterinės bendrovės, į kurios valdybos nario vietą pretenduoja, strategiją, tikslus ir veikdamas kaip šios bendrovės
valdybos narys nuosekliai seks veiklos rodiklius ir aptars juos su patronuojančios bendrovės atstovais periodinių
susitikimų metu bei atsižvelgs į bendrus LTG įmonių grupės interesus, užtikrinant vieningą įmonių grupės valdymo
strategiją.

Atlygis
Patronuojančios bendrovės nominuojamiems nariams atlygis nustatomas bendrovės nustatyta tvarka.

Dokumentai, kuriais vadovaujantis atliekama atranka
1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015.06.17 nutarimu Nr. 631 patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės
įmonės, valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės
bendrovės kolegialių priežiūros ar valdymo organų atrankos aprašu https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/
f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr  (toliau - Vyriausybės patvirtintas aprašas);
2. AB "LTG Infra" įstatais;
3. AB "Lietuvos geležinkeliai" įmonių grupės valdybos narių - valstybės tarnautojų ir patronuojančios bendrovės
deleguojamų narių atrankos aprašu.

Atranką vykdys LTG dukterinių bendrovių akcininko atstovo valdybos nario (-ės) (patronuojančios bendrovės
deleguojamo nario (-ės)) atrankai sudaryta komisija. Rekomendacijas susirinkimui dėl atrinktų kandidatų teikia LTG
Skyrimo ir atlygio komitetas.
Atrankos būdas: pokalbis
Kandidatai, pretenduojantys į deleguojamo Bendrovės valdybos nario (-ės) pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius ir
specialiuosius reikalavimus bei nepriklausomumo kriterijus:

1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. turi būti neatimta ir neapribota teisė eit atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
1.3. per pastaruosius 5-erius metus kandidatas turi būti neatšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus
organo dėl netinkamo pareigų atlikimo;
1.4. turi būti nepriekaištingos reputacijos;
1.5. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant pareigas, kiltų interesų konfliktas.

2. Specialieji reikalavimai:
2.1. labai geri anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu);
2.2. strateginių tikslų įgyvendinimo ir tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis;
2.3. įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerosios korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis;
2.4. puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;

3. Specialieji reikalavimai, taikomi pagal kompetencijų sritį:

3.1. Reguliavimas ir suinteresuotų šalių valdymas:
3.1.1. ne mažesnė nei 5 metų darbo patirtis vadovaujančioje pozicijoje (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai
pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo, valdymo ar priežiūros kolegialaus organo nario);
3.1.2. valstybės reguliuojamų veiklų finansavimo išmanymas ir patirtis;
3.1.3. strateginio nacionalinio ir regioninio transporto sektoriaus tikslų bei reguliavimo principų išmanymas;
3.1.4. gerai išmanyti  "Lietuvos geležinkelių"  įmonių grupės strategiją ir tikslus;

Kandidatuojant pateikiami dokumentai:
1. Kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (Priedas Nr.1 );
2. Paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Priedas Nr.2);
3. Gyvenimo aprašymas (CV);
4. Motyvacinis laiškas laisva forma;
5. Atrankos komisijos prašymu, gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius kandidato atitikimą
nurodytiems reikalavimams bei kitiems teisės aktų nustatytiems reikalavimams.

Terminai ir kontaktai:
Dokumentų pateikimo terminas - iki 2025 m. sausio 7 d. įskaitytinai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 13

Kandidatuojančių į patronuojančios bendrovės deleguojamus valdybos narius dokumentus prašome siųsti el. paštu:
monika.cereskiene@ltg.lt, laiško temoje nurodant "Atranka į AB "LTG Infra" valdybos narius (-es)".
Kontaktinis asmuo: Talentų pritraukimo vadovė Monika Čereškienė, tel. +370 61809290, el. paštas:
monika.cereskiene@ltg.lt
Visų kandidatų į valdybos narius pateiktos informacijos konfidencialumas bus užtikrintas.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "MULIENA", kodas 121930883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6806704

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6806708

- - -

UAB "Miško Rasa", kodas 302782019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 105A, LT-76136
Pranešimo Nr. 6807971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 14

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Matteraxis, kodas 307051107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-1, LT-47184
Pranešimo Nr. 6807992

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: DEIVIDAS UMBRASAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SET projektai, kodas 307051089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6807993

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: LINA VASILIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pajūrio vėtra, kodas 307050560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 19-17, LT-01126
Pranešimo Nr. 6807994

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: SIMAS SANAJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gastronautica", kodas 307051096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 31, LT-93123
Pranešimo Nr. 6807995

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: GARI DOMBALAKIAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Logicmind, kodas 307050247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10, LT-36233
Pranešimo Nr. 6807996

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: EGIDIJUS AMBRAŽAS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Best4rest, kodas 307047849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Sėlės k., Laukų g. 3, LT-28310
Pranešimo Nr. 6807997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: LUIZA IVANAUSKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Verslo patarimas, kodas 307050286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6807998

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: ARMANDAS BUZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Gojaus slėnis", kodas 307050674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Meškučių k., Darsūniškio g. 51, LT-56301
Pranešimo Nr. 6807999

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: AGNĖ SAVANEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cyber dpm, kodas 307050304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 28-3, LT-06298
Pranešimo Nr. 6808000

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: DENIS GORODECKIJ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Avenso MB, kodas 307050681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Grykšių k., Ilgųjų Pievų g. 30, LT-97159
Pranešimo Nr. 6808001

Įregistravimo data: 2024-12-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Asociacija "Kavos entuziastai", kodas 307051114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Čerbulėno g. 13-10, LT-47239
Pranešimo Nr. 6808002

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: VYTAUTAS RIMKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TPS Baltics UAB, kodas 307050603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3A-30, LT-94220
Pranešimo Nr. 6808003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: INGA GALMINAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 80 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Idėjų namai", kodas 307050261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Šeimyniškių g. 5, LT-60246
Pranešimo Nr. 6808004

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: JOLITA ARLAUSKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Saulės dominija", kodas 307050642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62, LT-76295
Pranešimo Nr. 6808005

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: ROMAN ŠARPANOV, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "L ir r apdaila", kodas 307050635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6808006

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: RINVYDAS STEPŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Axis holdings, UAB, kodas 307050279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6808007

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: RIČARDAS SEREIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kerbera", kodas 307050592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6808008

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: IRENE NICOSIA, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Miegotos žūklės klubas, kodas 307051121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Vaitiekūnų k., Žvejų g. 3, LT-82380
Pranešimo Nr. 6808009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: ROBERTAS EIGMINAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Wolftech", kodas 307051139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6808010

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: EVITA GASIŪNAITĖ-ŠKĖRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Botreka, MB, kodas 307050610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Bambėnų k. 5, LT-33213
Pranešimo Nr. 6808011

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: SAULENĖ JOKŪBAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Mediacijos centras In Pace", kodas 307051146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12, LT-01122
Pranešimo Nr. 6808012

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: AUDRONĖ KAIRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LK statyba, kodas 307050293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Justinavos k., Gelmės g. 19, LT-57165
Pranešimo Nr. 6808013

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: LIUTAURAS KINDERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ BiliardasLT, kodas 307048495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-24, LT-04215
Pranešimo Nr. 6808014

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: IGOR ZUBANOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RX Construct LT", kodas 307050336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6808015

Įregistravimo data: 2024-12-20. Vadovas: DALIUS ANDRIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 18

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "ENTRA Valda", kodas 302852528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6807973

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Mokumo valdymo grupė", kodas 304721196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 20-2, LT-92277
Pranešimo Nr. 6807974

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Policijos sporto klubas "Skydas", kodas 175017712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 50, LT-17116
Pranešimo Nr. 6807975

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Metalo gaminiai", kodas 150117128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17, LT-62117
Pranešimo Nr. 6807976

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Digital Mind UAB, kodas 304497079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-21, LT-03155
Pranešimo Nr. 6807977

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VšĮ "Sporto ambasadoriai", kodas 304078184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 12, LT-99146
Pranešimo Nr. 6807978

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Wisemann Lietuva", kodas 303360063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28, LT-02184
Pranešimo Nr. 6807979

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 19

- - -

UAB "Mopus", kodas 304411272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 127-302, LT-08221
Pranešimo Nr. 6807980

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jomedis", kodas 304442467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3A, LT-01112
Pranešimo Nr. 6807981

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Teta pasaulis", UAB, kodas 304909629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6807982

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Lauransta", kodas 305660390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6807983

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cometos", kodas 305764204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-6, LT-48147
Pranešimo Nr. 6807984

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Trinapolio šeimos klinika", kodas 306021342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-40, LT-08337
Pranešimo Nr. 6807985

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Christophorus House", kodas 305690451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-7, LT-03216
Pranešimo Nr. 6807986

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 20

MB Gaivė, kodas 305709777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 4-15, LT-14332
Pranešimo Nr. 6807987

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "A Design", kodas 305738889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4A-7, LT-03220
Pranešimo Nr. 6807988

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Fargo finansai", kodas 303210697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6807989

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "MOA LT", kodas 306255740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 68-54, LT-47132
Pranešimo Nr. 6807990

Išregistravimo data: 2024-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB TORAS GROUP, kodas 305373515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-307, LT-35172
Pranešimo Nr. 6807329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Optivora", kodas 307048488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6807330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Klaipėdos "Žaliakalnio" gimnazija, kodas 290438420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 17, LT-91230
Pranešimo Nr. 6807331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-18).

- - -

UAB Vonia plius, kodas 302644203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 132, LT-08350
Pranešimo Nr. 6807332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-19).

- - -

MB Pelnas paprastai, kodas 306096672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 42-3, LT-02198
Pranešimo Nr. 6807333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Nuostatai (2024-12-20); Sprendimas
(2024-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-20).

- - -

VšĮ "tutikvairuok", kodas 306201002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21-58, LT-49466
Pranešimo Nr. 6807334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-20).

- - -

Vilniaus senamiesčio Rotary klubas, kodas 193357093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8, LT-01124
Pranešimo Nr. 6807335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-12-17);
Įgaliojimas (2024-12-17).

- - -

UAB "Pasaulio maistas", kodas 303341515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17A-7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6807336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-19).

- - -

UAB "Energijos parkas", kodas 300531616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6807337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-20).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Kaišiadorių rajono poskyris, kodas
158972360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Algirdo g. 16, LT-56121
Pranešimo Nr. 6807338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-11-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-11-21).

- - -

UAB "GAUSĖJA", kodas 300517513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-19); Teismo nutartis / Įpareigoti Registro tvarkytoją inicijuoti bendrovės likvidavimą Registro tvarkytojo
iniciatyva. Teismo nutartis neskundžiama (2024-12-17).

- - -

Shift4 Services UAB, kodas 306660468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6807340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

865-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125888175
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 24-3, LT-02231
Pranešimo Nr. 6807341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-12-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18).

- - -

UAB "Guvela", kodas 301885532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-3, LT-78136
Pranešimo Nr. 6807342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-19).

- - -

UAB "Sanalaita", kodas 135969921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Giraitės g. 14C, LT-54471
Pranešimo Nr. 6807343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-12-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2024-12-04).

- - -

VšĮ Rutula, kodas 302920114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 40, LT-71113
Pranešimo Nr. 6807344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-20).

- - -

Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija, kodas 190557473
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 56, LT-88321
Pranešimo Nr. 6807345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-18); Nuostatai
(2024-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-18).

- - -

UAB "Graas Automation", kodas 306333210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 9-27, LT-72276
Pranešimo Nr. 6807346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Graas automation); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19);
Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-19).

- - -

MB "Kauno loftai", kodas 305337266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-19).

- - -

UAB "Aramus", kodas 303285924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Kalvelių g. 7, LT-13212
Pranešimo Nr. 6807348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2024-12-17).

- - -

VšĮ "Sąžiningas procesas", kodas 304961743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Kalniškių k., Vėjų g. 14, LT-73404
Pranešimo Nr. 6807349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-20).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development IV,
kodas 305944736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6807350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-12-11); Reorganizavimo sąlygos (2024-12-11); Įgaliojimas (2024-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Architektūros fondas", kodas 126391219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 23, LT-11350
Pranešimo Nr. 6807351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 25

Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo (2024-12-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-06); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-06).

- - -

MB "Buhalteris verslui", kodas 306718583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 60, LT-41118
Pranešimo Nr. 6807352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Nuostatai (2024-12-19); Sprendimas
(2024-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smile transport", kodas 306339462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 86-25, LT-93160
Pranešimo Nr. 6807353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

UAB "ED group", kodas 306212582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6807354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-19).

- - -

UAB Statybų šuolis, kodas 306658570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5, LT-68275
Pranešimo Nr. 6807355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-18 (2024-12-18).

- - -

Kaniterapijos asociacija, kodas 303127785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6807356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-20).

- - -

UAB "Autogazas", kodas 304730850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 119-2, LT-44146
Pranešimo Nr. 6807357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Viena fazė, kodas 307043313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 20A-2, LT-44298
Pranešimo Nr. 6807358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB Mažeikių statybos kompanija, kodas 167368448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kurmaičių g. 13, LT-89142
Pranešimo Nr. 6807359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "D Investicijos", kodas 306077191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6807360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-18).

- - -

UAB "GKF Lumber Group", kodas 304445577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 10, LT-55198
Pranešimo Nr. 6807361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-18).

- - -

UAB Amber-rail, kodas 305543501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-14, LT-08218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6807362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-20).

- - -

UAB "Digipto", kodas 307043053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6807363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

European Energy Lithuania UAB, kodas 305812282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6807364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-19).

- - -

Asociacija "Intelektinio Kapitalo Ugdymas", kodas 301618604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-5, LT-53237
Pranešimo Nr. 6807365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Biržų rajono žemės ūkio bendrovė "Šilas", kodas 154790079
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Užušilių k.
Pranešimo Nr. 6807366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-20).

- - -

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, kodas 188621919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38, LT-01104
Pranešimo Nr. 6807367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-18);
Įgaliojimas (2024-12-18); Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės sudėties (2024-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 28

- - -

MB NT kadastras, kodas 305630422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 5-8, LT-92127
Pranešimo Nr. 6807368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

Bitvision Europe UAB, kodas 307048634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6807369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGITA", kodas 301818423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-78, LT-04329
Pranešimo Nr. 6807370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas pakeisti direktorių (2024-12-20).

- - -

50a-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 23, kodas 145577986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 23, LT-78331
Pranešimo Nr. 6807371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-12).

- - -

Mažoji bendrija "Nova fishing", kodas 307041611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Grikpėdžių k., Parko g. 7, LT-83332
Pranešimo Nr. 6807372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 29

UAB "Progresita", kodas 307048278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 6, LT-48358
Pranešimo Nr. 6807373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Mažeikių Daukšos g. 34-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167390359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 34-9, LT-89160
Pranešimo Nr. 6807374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-19).

- - -

UAB "Ecomaris", kodas 306980354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-74, LT-95121
Pranešimo Nr. 6807375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "LIETLINEN", kodas 111717036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16, LT-51258
Pranešimo Nr. 6807376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Robolabs", kodas 304222026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 16, LT-03153
Pranešimo Nr. 6807377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-17).

- - -

MB HEALTHY FEET, kodas 306343852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pulko g. 3-57, LT-08248
Pranešimo Nr. 6807378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Sprendimas / Sprendimas buveimes
adresui pakeisti (2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

UAB "Albimeda", kodas 165118182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Pazapsių k., Zapsės g. 11, LT-67373
Pranešimo Nr. 6807379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

Dano Pozniako paramos fondas, kodas 305069341
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 94-27, LT-10202
Pranešimo Nr. 6807380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-20).

- - -

UAB "Kaspi industrieservice", kodas 306637779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 19-20, LT-31115
Pranešimo Nr. 6807381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "AEGIS Real Estate", kodas 302678472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6807382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Akcininkų
sprendimas (2024-12-18).

- - -

Reginos Orlovos parduotuvė-kavinė "Stella", kodas 282806680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 7, LT-20106
Pranešimo Nr. 6807383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Savininko sprendimas (2024-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 31

UAB "Miško Rasa", kodas 302782019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 105A, LT-76136
Pranešimo Nr. 6807384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eišiškių komunalinis ūkis", kodas 174992914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 19, LT-17174
Pranešimo Nr. 6807385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Potvarkis (2024-12-19).

- - -

MB AgroSync Technologies, kodas 306407109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6807386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Banguojančios svajonės, kodas 307047475
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 46, LT-11332
Pranešimo Nr. 6807387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

MB "Mokestiniai sprendimai", kodas 304494364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 16A, LT-47180
Pranešimo Nr. 6807388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-13).

- - -

Admara, UAB, kodas 306965644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6807389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro profesinė sąjunga, kodas 300658542
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 23-6, LT-92139
Pranešimo Nr. 6807390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto nario duomenų įregistravimo
(2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto nario išrinkimo (2024-12-17).

- - -

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, kodas 188602751
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 25, LT-01121
Pranešimo Nr. 6807391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl ministrės duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos vyriausybės sudėties (2024-12-17).

- - -

Kauno r. Garliavos lopšelis-darželis "Obelėlė", kodas 191075743
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 17, LT-53274
Pranešimo Nr. 6807392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-12-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2024-12-18).

- - -

UAB "Rentautos", kodas 306335243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35, LT-30156
Pranešimo Nr. 6807393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

RayCare Solutions UAB, kodas 307048417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6807394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 33

- - -

UAB Verslo paslaugų biuras, kodas 301238648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 35-3, LT-33141
Pranešimo Nr. 6807395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

GIVEN Lithuania, UAB, kodas 305936789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6807396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB ADV DEFENSE, kodas 306970157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-39, LT-08466
Pranešimo Nr. 6807397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-19).

- - -

DNSB "Kretingos korys", kodas 304439300
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 7-10, LT-97115
Pranešimo Nr. 6807398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valsybos narių išrinkimo (2024-12-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valsybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10).

- - -

UAB "Artenas", kodas 304766693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6807399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 34

- - -

UAB Grevika Seaside, kodas 305792641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 67, LT-10100
Pranešimo Nr. 6807400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2024-12-20).

- - -

UAB "Partnerystės projektai septyni", kodas 305433026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6807401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

VŠĮ Vėjarodė, kodas 306300178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agnytės g. 7-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6807402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Tikarta", kodas 306056329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6807403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB PortalPRO Holding, kodas 306649831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6807404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

KR Business solutions UAB, kodas 305561264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-100, LT-03104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6807405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-20).

- - -

Lietuvos geodezininkų ir matininkų sąjunga, kodas 302991894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 20-23, LT-48146
Pranešimo Nr. 6807406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-12-18); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Imperial SAM", kodas 307032085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6807407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-18); Užsienio asmens pasas
(2024-12-18).

- - -

MB "Simetriškas požiūris", kodas 306636798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7-5, LT-51209
Pranešimo Nr. 6807408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Valista); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Nuostatai (2024-12-20);
Sprendimas / MB narių sprendimas dėl pavadinimo ir nuostatų keitimo (2024-12-20).

- - -

Viešojo intereso gynimo fondas, kodas 136031739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 1, Dambrauskynė, LT-44239
Pranešimo Nr. 6807409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų sąjunga, kodas 295705350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6807410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-12-18).

- - -

UAB "Internet trading", kodas 302844951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-180, LT-06334
Pranešimo Nr. 6807411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-20).

- - -

IĮ "Arnoldo autoservisas", kodas 305651402
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Balandžių g. 3, LT-70123
Pranešimo Nr. 6807412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-12-11).

- - -

UAB "MB projektas", kodas 305099427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6807413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Akcininkų
sprendimas (2024-12-19); Įgaliojimas (2024-12-19).

- - -

UAB Edukacijos infrastruktūros projektai, kodas 305667933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13, LT-03107
Pranešimo Nr. 6807414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-17).

- - -

UAB Opus Realis, kodas 303680857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Salų k. 6, LT-19153
Pranešimo Nr. 6807415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Iškelti bankroto bylą ir paskirti nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-16 (2024-12-18).

- - -

MB "Išmok plaukti", kodas 304910528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-50, LT-01102
Pranešimo Nr. 6807416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-20).

- - -

UAB "THE7", kodas 301740654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6807417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, kodas 188602370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 4, LT-01105
Pranešimo Nr. 6807418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16);
Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos vyriausybės sudėties (2024-12-16).

- - -

MB Menew, kodas 306366616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 6-21, LT-08415
Pranešimo Nr. 6807419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-19).

- - -

Pianinų servisas, IĮ, kodas 160450259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, P. Mašioto g. 6-3, LT-53448
Pranešimo Nr. 6807420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Artūro Pečeliūno firma); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Nuostatai (2024-12-19); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas pakeisti pavadinimą (2024-12-19).

- - -

UAB Damatis, kodas 306087577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-20, LT-52372
Pranešimo Nr. 6807421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

MB Dongita, kodas 306162275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Dulkių k., Paštuvos kel. 30, LT-54185
Pranešimo Nr. 6807422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305006095
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 2, LT-59140
Pranešimo Nr. 6807423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto narių duomenų
įtraukimo į Registrą (2024-12-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2024-12-17).

- - -

MB "Jellydator", kodas 305655404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Žilvičių 2-oji g. 2, LT-56327
Pranešimo Nr. 6807424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Interata", kodas 306951000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6808025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 39

MB Klaura NT, kodas 305566756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8, LT-09314
Pranešimo Nr. 6808026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-19).

- - -

MB "Oparenta", kodas 305552767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6808027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Sprendimas (2024-12-19).

- - -

UAB "Baltic Medics", kodas 302449178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 45-12, LT-92325
Pranešimo Nr. 6808028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17).

- - -

UAB "Grid energija", kodas 306671048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6808029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

UAB "Bonum arbitrium", kodas 304386659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 122-2, LT-11317
Pranešimo Nr. 6808030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-20).

- - -

Rinkūnų bendruomenė, kodas 302485473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 40

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Rinkūnų k., Ąžuolų g. 1, LT-39241
Pranešimo Nr. 6808031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Protokolo išrašas (2024-12-18).

- - -

VšĮ Based Space, kodas 307010135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-22, LT-08353
Pranešimo Nr. 6808032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-20).

- - -

Telšių lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190597610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 4, LT-87353
Pranešimo Nr. 6808033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-18); Nuostatai
(2024-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-18).

- - -

Teisučio Juškaus įmonė, kodas 162563939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Šaukėnų k.
Pranešimo Nr. 6808034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-17).

- - -

A. Voitkevič individuali įmonė, kodas 178864997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k.
Pranešimo Nr. 6808035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Dizarto valda", kodas 305527881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 13C, LT-87101
Pranešimo Nr. 6808036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-12-17).

- - -

UAB "Apskaitos gairės", kodas 303144585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-356, LT-01108
Pranešimo Nr. 6808037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

Alfa Romeo klubas, kodas 195728686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-68, LT-03212
Pranešimo Nr. 6808038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB KM Baltic, kodas 304120669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14, LT-47185
Pranešimo Nr. 6808039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-20).

- - -

FIMITAS, UAB, kodas 302830791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 103, LT-66161
Pranešimo Nr. 6808040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-12-17).

- - -

UAB "Aibet", kodas 306993750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 9, LT-47483
Pranešimo Nr. 6808041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 42

- - -

UAB Neotransport, kodas 307046302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6808042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-19).

- - -

Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetas, kodas 165246851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Santarvės g. 3, LT-67340
Pranešimo Nr. 6808043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatos vandenynas", kodas 304433468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-84, LT-77154
Pranešimo Nr. 6808044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-12-19).

- - -

"Autepra", UAB, kodas 305535604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6808045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

140-oji butų savininkų bendrija, kodas 135329939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88, LT-50345
Pranešimo Nr. 6808046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 43

UAB "E energija", kodas 301153685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6808047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-19).

- - -

UAB "Restrus", kodas 145397810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6808048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

MB Irmos statyba, kodas 305677500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 73, LT-55131
Pranešimo Nr. 6808049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Sprendimas (2024-12-19).

- - -

UAB "LIT services", kodas 301674503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k., Laukų g. 27, LT-90372
Pranešimo Nr. 6808050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50, LT-09318
Pranešimo Nr. 6808051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Black Banx (Baltic) AB, kodas 305250562
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojantis Europos bendrovės steigimą jungimosi būdu.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6808052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 44

VšĮ Meno psichologijos centras, kodas 303390327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 13-12, LT-92141
Pranešimo Nr. 6808053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-20).

- - -

VšĮ "K9 paieška", kodas 305493386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-11, LT-49375
Pranešimo Nr. 6808054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

LIETUVOS IŠSĖTINĖS SKLEROZĖS SĄJUNGA, kodas 195700950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9, LT-01105
Pranešimo Nr. 6808055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

KPP LT UAB, kodas 306154257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6808056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-20).

- - -

UAB "Dosauta", kodas 304834952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 1, LT-85374
Pranešimo Nr. 6808057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 45

KRONE FLEET Baltics UAB, kodas 300110026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasylų g. 21, LT-02244
Pranešimo Nr. 6808058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2024-07-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-20).

- - -

Telšių lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190597578
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žalgirio g. 2, LT-87118
Pranešimo Nr. 6808059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-12-13); Nuostatai (2024-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-13).

- - -

Mažeikių rajono Sedos kultūros centras, kodas 300604014
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Dariaus ir Girėno g. 4, LT-89383
Pranešimo Nr. 6808060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-18); Nuostatai
(2024-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 163678353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 3, LT-96121
Pranešimo Nr. 6808061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-12-19).

- - -

Axis holdings, UAB, kodas 307050279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6808062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 46

- - -

UAB "Roboweld", kodas 303060824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6808063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-19).

- - -

CEEFFO consulting, UAB, kodas 302409714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 21A-12, LT-92136
Pranešimo Nr. 6808064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-18).

- - -

UAB Fise24, kodas 306677834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6808065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-12-19).

- - -

UAB ORIGAMI DENTAL GROUP, kodas 304603504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10B-10, LT-50213
Pranešimo Nr. 6808066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB JOBCENTER, kodas 302252526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6808067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

UAB "Linkuvos alus", kodas 168094142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Kalpokų k., Klevų g. 29, LT-83447
Pranešimo Nr. 6808068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-20).

- - -

UAB "Dorvalis", kodas 126327533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 22-15, LT-10217
Pranešimo Nr. 6808069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-19).

- - -

VšĮ Holistinių terapijų mokykla, kodas 304781072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Vasaros g. 17, LT-96333
Pranešimo Nr. 6808070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

MB "Fiziolita", kodas 305744689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 47-25, LT-37135
Pranešimo Nr. 6808071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-12-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2024-12-18).

- - -

UAB "B8B", kodas 304551395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 3, LT-92105
Pranešimo Nr. 6808072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-18).

- - -

UAB Pardavimų centras, kodas 307048303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6808073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB Įdėjų knaipė, kodas 306623288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-33, LT-09300
Pranešimo Nr. 6808074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-19).

- - -

Lietuvos dietistų asociacija, kodas 305857587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alytaus g. 22, LT-02117
Pranešimo Nr. 6808075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

MB AnimationPredictors, kodas 306819340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 12-1, LT-59217
Pranešimo Nr. 6808076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Informacinių technologijų paslaugų bendrovė"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Nuostatai (2024-12-18); Sprendimas
(2024-12-18).

- - -

Laimės kelio mokykla, kodas 304218234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-15, LT-08433
Pranešimo Nr. 6808077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-20).

- - -

UAB "Markūnai", kodas 305918595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 31, LT-21146
Pranešimo Nr. 6808078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

UAB "Lemurita", kodas 304401125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6808079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

Juma Sveikatinimas, kodas 306685820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 12-23, LT-78290
Pranešimo Nr. 6808080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

UAB Lazerių estetikos klinika, kodas 305650332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6808081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Iškelti bankroto bylą, paskirti nemokumo administratorių, nagrinėti bankroto bylą
supaprastinta tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-18. (2024-12-18).

- - -

UAB "FE Real Estate", kodas 302634682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 1, LT-02189
Pranešimo Nr. 6808082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Žarijų property, UAB, kodas 303001854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6808083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 50

- - -

UAB "KS Transport", kodas 305778780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 23, LT-69105
Pranešimo Nr. 6808084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Mažoji bendrija "Aukštakalnio klinika", kodas 306672972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Povilo Revento g. 29, LT-53304
Pranešimo Nr. 6808085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Kalnio klinika").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Nuostatai (2024-12-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas (2024-12-17).

- - -

Agora EU UAB, kodas 306299263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6808086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GODA", kodas 142128833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 34, LT-95137
Pranešimo Nr. 6808087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-17); Įgaliojimas
(2022-01-31).

- - -

UAB FIRMUS PROJEKTAI, kodas 305757665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6808088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

"Asteriskas", UAB, kodas 305579764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 4, LT-01203
Pranešimo Nr. 6808089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga Joniškio ligoninė, kodas 157659081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21, LT-84152
Pranešimo Nr. 6808090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-12).

- - -

Pušyno g. 33/22 namo savininkų bendrija, kodas 148305016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 33-1, LT-37462
Pranešimo Nr. 6808091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-27).

- - -

UAB Ateities savitarna, kodas 305704011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21A-26, LT-01140
Pranešimo Nr. 6808092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-20).

- - -

UAB "Logivo", kodas 307048552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6808093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga Lentvario kultūros centras, kodas 303212787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 20, LT-25109
Pranešimo Nr. 6808094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Savininko sprendimas (2024-12-17); Savininko sprendimas
(2024-12-17); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-17).

- - -

UAB "Erdvių NT", kodas 306216666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 3, LT-52114
Pranešimo Nr. 6808095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Lietuvos Meno terapijos asociacija, kodas 302543485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 13, LT-76304
Pranešimo Nr. 6808096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB AUTMOTAS, kodas 305636628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vakarinė g. 6, LT-37341
Pranešimo Nr. 6808097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-17); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-17).

- - -

MB Stp projektai, kodas 303424434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Lankų g. 2D, LT-96101
Pranešimo Nr. 6808098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Sprendimas / Sprendimas
(2024-12-17).

- - -

Daugiabučio namo Sėlių g. 33 savininkų bendrija, kodas 300156059
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-20, LT-08109
Pranešimo Nr. 6808099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2024-12-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 53

- - -

ŠAKIŲ RAJONO ŠVIETIMO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 174828167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17, LT-01141
Pranešimo Nr. 6808100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ištrauk iš skurdo", kodas 306949693
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6808101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Dalininkų sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Agroklasė", kodas 304099552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Tarvydų k., Šalpusnių g. 1, LT-99322
Pranešimo Nr. 6808102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Malavėnai", kodas 145793215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Alyvų g. 12, LT-80115
Pranešimo Nr. 6808103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

Širvintų sporto klubas, kodas 304324593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 13-4, LT-19107
Pranešimo Nr. 6808104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Skardasta", kodas 304445050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozapo Strumilos g. 44, LT-02202
Pranešimo Nr. 6808105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-20).

- - -

Tadžikistano Baltijos kultūros centras, kodas 305346386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6808106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

TICPRO, UAB, kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6808107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

475-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745434
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičių g. 11, LT-11110
Pranešimo Nr. 6808108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Germancars, UAB, kodas 306183718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6808109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "VILNIUS GOLF & SPA RESORT", kodas 186756081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Ežeraičių k.
Pranešimo Nr. 6808110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitingas", kodas 170107718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Skyplaičių g. 8, LT-90169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 6808111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

MB "IT innovations", kodas 304975020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Birutės g. 36-29, LT-72234
Pranešimo Nr. 6808112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-20).

- - -

MB Idėjų būstas, kodas 306115770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 12, LT-92349
Pranešimo Nr. 6808113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-18).

- - -

MB "Concrete master PRO", kodas 306383964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6808114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-11-27).

- - -

Mažoji bendrija "Prostata", kodas 306755980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 16-61, LT-04303
Pranešimo Nr. 6808115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-19).

- - -

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, kodas 302308327
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38, LT-01104
Pranešimo Nr. 6808116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės
sudėties, priėmimo data 2024-12-04, įsigaliojimo data 2024-12-04, paskelbta TAR, 2024-12-04, Nr. 21397 (2024-12-19).

- - -

UAB "Nextury Asset Management", kodas 304045309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01102
Pranešimo Nr. 6808117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Tarapa", kodas 304668854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1, LT-14117
Pranešimo Nr. 6808118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-12-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTHALL", kodas 302475212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6808119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-19).

- - -

MB "PINA SERVICE", kodas 306191387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 12-2, LT-14176
Pranešimo Nr. 6808120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Sprendimas (2024-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intornas", kodas 134973799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 53D-2, LT-47491
Pranešimo Nr. 6808121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

UAB "Evaldo laboratorija", kodas 305438258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kapiniškių k., Alekniškių g. 5, LT-65286
Pranešimo Nr. 6808122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-19).

- - -

UAB "Tonio Lithuania", kodas 305911782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6808123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-18);
Įgaliojimas (2024-12-18).

- - -

MB Domivila, kodas 306802558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gegužės g. 10, LT-99170
Pranešimo Nr. 6808124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-19);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-19).

- - -

UAB "MEX Pro", kodas 300773466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Kalpoko g. 5, LT-25127
Pranešimo Nr. 6808125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Vagpro", kodas 303096628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Jutkių k. 9, LT-42462
Pranešimo Nr. 6808126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 58

- - -

MB Altamidė, kodas 306197842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6808127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Sprendimas (2024-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-20).

- - -

ZenLedger UAB, kodas 307040769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6808128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-18).

- - -

UAB Life Things, kodas 306990252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 7-99, LT-11342
Pranešimo Nr. 6808129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Akcininkų sprendimas (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tripsas", kodas 164159639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Bajorų g. 9, LT-97179
Pranešimo Nr. 6808130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09).

- - -

UAB Infinity kruizai, kodas 306989168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Velykio g. 9D, LT-11239
Pranešimo Nr. 6808131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

UAB "Dome 1", kodas 306067119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6808132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-20).

- - -

Žemaitkiemio Šv. Kazimiero parapija, kodas 191256334
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis
Pranešimo Nr. 6808133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Babtų bendruomenės centras, kodas 300129425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Šašių k. 4-4, LT-54328
Pranešimo Nr. 6808134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-20).

- - -

Smarty Ramp, UAB, kodas 306699186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6808135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-08 iki 2024-12-06 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-20).

- - -

UAB "Gentys", kodas 304035927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Rudausių k., Rudausių g. 21, LT-85275
Pranešimo Nr. 6808136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 60

Lietuvos žiemos sporto centras, kodas 155515118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Sporto g. 3, LT-30127
Pranešimo Nr. 6808137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Savininko sprendimas (2024-12-17); Savininko sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo (2024-12-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-12-17).

- - -

Paramos fondas "Human Rights Vision Foundation", kodas 307045549
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6808138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

VšĮ Šiaulių Valdorfo darželio-mokyklos bendruomenė, kodas 303358692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 127-57, LT-77162
Pranešimo Nr. 6808139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-19).

- - -

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, kodas 190669038
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šviesos g. 4A, LT-21375
Pranešimo Nr. 6808140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULIENA", kodas 121930883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6808141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas nr.20 2024.12.18 (2024-12-18).

- - -

UAB "Senontas", kodas 126160949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6808142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

UAB "TMV Investments", kodas 306087698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6808143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB GERDA TRANS, kodas 305839482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 124, LT-52336
Pranešimo Nr. 6808144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-19).

- - -

MB "Pastolių verslas", kodas 306368154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Gėlos g. 1-38, LT-15166
Pranešimo Nr. 6808145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

UAB "Nordfinance", kodas 302588384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19, LT-03226
Pranešimo Nr. 6808146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-19).

- - -

UAB "IT akseleratorius", kodas 305331217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6808147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 62

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir
paskyrimo (2024-12-19).

- - -

UAB "GG LTU S29", kodas 306107204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6808148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "BimBum", kodas 307048164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6808149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB Adapteo, kodas 305682974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6808150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18).

- - -

MB "Emilėja", kodas 306221866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-34, LT-49314
Pranešimo Nr. 6808151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Sprendimas / Sprendimas keisti
buveinės adresą (2024-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-20).

- - -

"Gojaus slėnis", kodas 307050674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Meškučių k., Darsūniškio g. 51, LT-56301
Pranešimo Nr. 6808152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Defixo LT, UAB, kodas 306265574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-65A, LT-12144
Pranešimo Nr. 6808153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Akcininkų sprendimas (2024-12-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galenitas", kodas 147231755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6808154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bitexen Europe", kodas 306166722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6808155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB "J14", kodas 305579789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6808156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

UAB "Voltensa", kodas 302964445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 11, LT-70187
Pranešimo Nr. 6808157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-19).

- - -

Nemuneris UAB, kodas 306284603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6808158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

UAB Berhub, kodas 306264127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-30, LT-07160
Pranešimo Nr. 6808159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

Sunly Land, UAB, kodas 305420705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6808160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-12-20).

- - -

MB "Valdemars Allbygg", kodas 302885663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-43, LT-93221
Pranešimo Nr. 6808161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Nuostatai (2024-12-20); Sprendimas
(2024-12-20).

- - -

Dokai, MB, kodas 305632010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6808162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Sprendimas (2024-12-18).

- - -

MB Reistransa, kodas 307024829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 33, LT-08401
Pranešimo Nr. 6808163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo pakeitimo (2024-12-20).

- - -

"Komanda LT", MB, kodas 305118411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97A, LT-50369
Pranešimo Nr. 6808164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

UAB "Satyra", kodas 303418431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6808165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Kauno rankinio klubas "Granitas", kodas 193117511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 3-1, LT-48179
Pranešimo Nr. 6808166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-12-10);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-10).

- - -

UAB "3 kubai", kodas 305388887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6808167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

Širvintų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 1, kodas 178312326
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 22, LT-19116
Pranešimo Nr. 6808168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo (2024-10-01).

- - -

UAB "Poliforso tarpininkas", kodas 304123462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6808169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

"Panevėžys BMW FANS" klubas, kodas 304076055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 66-15, LT-36206
Pranešimo Nr. 6808170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-20).

- - -

UAB Trans Gamma, kodas 307048709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6808171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Krone Scanbalt UAB, kodas 110805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasylų g. 21, LT-02244
Pranešimo Nr. 6808172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2024-07-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2024-12-20).

- - -

MB EM2A, kodas 305678723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 96-1, LT-11307
Pranešimo Nr. 6808173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo pakeitimo (2024-12-20).

- - -

UAB Suristas, kodas 305940894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 6-1, LT-44320
Pranešimo Nr. 6808174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-23 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

MB "Devalis", kodas 305028953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6808175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

UAB "Herso", kodas 306270525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Markutiškių k., Pušyno g. 1A, LT-21103
Pranešimo Nr. 6808176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-17).

- - -

UAB "Energetikos sprendimai", kodas 304784104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6808177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

UAB "KNS investicija 5", kodas 306299391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6808178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "A2 investicija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-20).

- - -

L. Aleksandravičiaus individuali įmonė, kodas 224336050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-124, LT-09202
Pranešimo Nr. 6808179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-20).

- - -

Lietuvos iniciatyvių mokyklų klubas, kodas 191911996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 10, LT-01203
Pranešimo Nr. 6808180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos
pirmininko išrinkimo (2024-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, tarybos išrinkimo
(2024-12-09); Įstatai (2024-12-09).

- - -

UAB "Rundeliukas", kodas 305719390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-6, LT-44295
Pranešimo Nr. 6808181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-17).

- - -

Folkloro klubas "KAUKUVA", kodas 301241085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 53-53, LT-50461
Pranešimo Nr. 6808182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Romualdo Juozo Jankaus įmonė, kodas 144983553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 69

Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 12, LT-78214
Pranešimo Nr. 6808183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Paskirti Ligitą Jankuvienę laikinąja turto - Romualdo Juozo Jankaus įmonės administratore
iki bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas (2024-12-19).

- - -

UAB 3P projektai, kodas 306097308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6808184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

VšĮ "Baryso Zvozskavo Baltarusijos žmogaus teisių namai", kodas 300577300
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101, LT-01125
Pranešimo Nr. 6808185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-16); Užsienio asmens pasas (2024-12-16).

- - -

UAB "Beržulis", kodas 302633801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 16, LT-44201
Pranešimo Nr. 6808186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

951-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126289748
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-38, LT-03224
Pranešimo Nr. 6808187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-19).

- - -

A. Venckienės IĮ "Venskalna", kodas 126220392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 70

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-15, LT-06319
Pranešimo Nr. 6808188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDIKA", kodas 123633891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Pakalnės g. 10, LT-15201
Pranešimo Nr. 6808189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DEPOLT UAB, kodas 302748006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A, LT-08236
Pranešimo Nr. 6808190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-20).

- - -

VšĮ Palangos Šauliai, kodas 306247028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12A-58, LT-00146
Pranešimo Nr. 6808191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-19).

- - -

MB "Storytela", kodas 305405386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, Vilniaus g. 26, LT-29352
Pranešimo Nr. 6808192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

MB "Pediatras", kodas 305721911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6808193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Sprendimas (2024-12-17).

- - -

IĮ "SKAIMEDA", kodas 300090794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antežerių g. 11, LT-14187
Pranešimo Nr. 6808194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-19).

- - -

MB LK photo, kodas 307036977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Plauginių k., Sedulos g. 42, LT-86481
Pranešimo Nr. 6808195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Nuostatai (2024-12-19); Sprendimas
(2024-12-19).

- - -

UAB "Projektų birža", kodas 304155905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lelijų g. 21-2, LT-14124
Pranešimo Nr. 6808196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-18).

- - -

MB "Ratten", kodas 305534865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6808197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "AUTOKADRAS", kodas 300095154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-10, LT-01210
Pranešimo Nr. 6808198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-19 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

VšĮ "Trys kubai", kodas 304875130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6808199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 14, kodas 150084475
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 16-1, LT-62128
Pranešimo Nr. 6808200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2024-12-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Druskininkų 23", kodas 302442269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 23, LT-66166
Pranešimo Nr. 6808201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2024-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-12).

- - -

UAB "Vaiberta", kodas 301489718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 6-13, LT-78330
Pranešimo Nr. 6808202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-20).

- - -

UAB "14 deltų", kodas 304453951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 14, LT-44288
Pranešimo Nr. 6808203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-26 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-12-20).

- - -

UAB "Gydančios rankos", kodas 301732821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-74, LT-03118
Pranešimo Nr. 6808204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administravimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis dėl UAB "Gydančios rankos" palikimo
administratoriaus paskyrimo iki paveldėjimo teisės liudijimo išdavimo įpėdiniams dienos. Nutartis neskundžiama
(2024-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus ir vadovo duomenų
įregistravimo (2024-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga Trakų kultūros ir meno centras, kodas 303212890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69, LT-21105
Pranešimo Nr. 6808205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Savininko sprendimas (2024-12-17); Savininko sprendimas
(2024-12-17); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-17).

- - -

UAB "Beksa", kodas 303140708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6808206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

IĮ A. Toliušio įmonė, kodas 177256497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Rugio g. 4, LT-99385
Pranešimo Nr. 6808207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Toliušio įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Nuostatai (2024-12-19); Savininko
sprendimas (2024-12-19).

- - -

Balninkų Šv. vyskupo Stanislovo parapija, kodas 291254850
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6808208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Lituanistikos centras, kodas 161733865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 87A
Pranešimo Nr. 6808209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB FA Solutions, kodas 306715936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6808210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "KRIVLINAS", kodas 300629430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 119, LT-08217
Pranešimo Nr. 6808211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

UAB "FABB LIETUVA", kodas 304715460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6808212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŠVIESA", kodas 301249687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 44-12, LT-25122
Pranešimo Nr. 6808213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-18).

- - -

Bifinity UAB, kodas 305595206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6808214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18); Užsienio asmens pasas (2024-12-18).

- - -

UAB "GG LTU S6", kodas 302859729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6808215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

Vidmanto Kšivicko individuali įmonė, kodas 125896460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 33, LT-02241
Pranešimo Nr. 6808216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-20).

- - -

UAB "Teroxx Worldwide", kodas 305956215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6808217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-17); Užsienio asmens pasas (2024-12-17); Užsienio asmens pasas (2024-12-17).

- - -

UAB "Finvest", kodas 306240941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6808218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 76

UAB "MB 4 projektas", kodas 306306512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6808219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Akcininkų
sprendimas (2024-12-19); Įgaliojimas (2024-12-19).

- - -

UAB Mikotrans, kodas 306701776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 9, LT-94101
Pranešimo Nr. 6808220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2024-12-18).

- - -

Trust Group, UAB, kodas 304244994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3A-30, LT-94220
Pranešimo Nr. 6808221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Alux Solutions", kodas 306694919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6808222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-11-26).

- - -

Bendruomenė "Velykalnis", kodas 301077700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sporto g. 8, LT-42107
Pranešimo Nr. 6808223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-20).

- - -

UAB "Legacy group LT", kodas 306238239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6808224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-18 (2024-12-18).

- - -

UAB "Siris LT", kodas 304756350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 3A, LT-91290
Pranešimo Nr. 6808225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Karrainas", kodas 303485501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6808226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Euroregiono Ežerų kraštas direktorato biuras", kodas 300010823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 23, LT-30121
Pranešimo Nr. 6808227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-19).

- - -

UAB "StartLand", kodas 306035662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6808228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-19).

- - -

A. Drąsutavičiaus firma "Egliana", kodas 133449822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13-1, LT-46348
Pranešimo Nr. 6808229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 78

VšĮ "SV Ugdymas", kodas 304288243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 55, LT-08217
Pranešimo Nr. 6808230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "Antaris", kodas 304149368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petešos g. 16-1, LT-25126
Pranešimo Nr. 6808231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-12-19).

- - -

UAB "GMK Transports", kodas 306066985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6808232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-16 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-20).

- - -

Ssllt, UAB, kodas 305956222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68-9, LT-08344
Pranešimo Nr. 6808233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

UAB Bright logistic solutions, kodas 300587629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-10, LT-93224
Pranešimo Nr. 6808234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

MB FORDERA, kodas 306320818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Ąžuolų g. 17, LT-55116
Pranešimo Nr. 6808235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Sprendimas (2024-12-19).

- - -

VšĮ "Mūsų pėdutės", kodas 304111570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 200-41, LT-04213
Pranešimo Nr. 6808236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-19).

- - -

MB Matteraxis, kodas 307051107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-1, LT-47184
Pranešimo Nr. 6808237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Super Bonus", kodas 306305218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6808238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "TIP CONSTRUCTION", kodas 303013237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6808239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-20).

- - -

UAB Catapult Europe VC, kodas 305951613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 5-11, LT-46326
Pranešimo Nr. 6808240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Akcininkų sprendimas (2024-12-16); Įgaliojimas (2024-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 80

MB "Alrestas", kodas 304920910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Lakštingalų g. 10, LT-87107
Pranešimo Nr. 6808241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-17 (2024-12-18).

- - -

MB "Mažųjų Sėlų 36", kodas 305383395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Mažųjų Sėlų k., Mažųjų Sėlų g. 36, LT-17224
Pranešimo Nr. 6808242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-12-20).

- - -

MB Buhalterinių paslaugų biuras, kodas 303138486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Kaštonų g. 15, LT-13268
Pranešimo Nr. 6808243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Transporto infrastruktūra", kodas 303367168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6808244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18).

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, kodas 188675190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19, LT-01103
Pranešimo Nr. 6808245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės
sudėties (2024-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litana ir Ko", kodas 163105617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A, LT-96155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 6808246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-12-13); Įgaliojimas (2024-12-13).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6808247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, po įstatinio
kapitalo mažinimo (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-16); Įgaliojimas
(2024-12-16).

- - -

UAB "Euranta", kodas 305990160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6808248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6808249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-20).

- - -

VšĮ Eko harmonija, kodas 306795028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Remeikių k., Remeikių g. 8, LT-41353
Pranešimo Nr. 6808250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

MB Slegis, kodas 305725920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medeinos g. 11, LT-90103
Pranešimo Nr. 6808251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-19);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-19).

- - -

Užimtumo tarnybos profesinė bendradarbiavimo sąjunga, kodas 305717432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 27A, LT-93202
Pranešimo Nr. 6808252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipėdos klientų aptarnavimo departamento Klaipėdos skyriaus
darbuotojų profesinė sąjunga); įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, vadovo ir komiteto duomenų
įrašymo (2024-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2024-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto
nario išrinkimo, pavadinimo pakeitimo (2024-12-18).

- - -

UAB "MC turtas 2", kodas 302466882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6808253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-12-12); Reorganizavimo sąlygos (2024-12-12); Įgaliojimas (2024-12-12).

- - -

UAB "LTC aptarnavimas", kodas 306160694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13, LT-10320
Pranešimo Nr. 6808254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

VšĮ "Kūrybinės industrijos", kodas 303311130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4, LT-03116
Pranešimo Nr. 6808255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-20).

- - -

UAB "Mėnulio vėjas", kodas 305719419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-6, LT-44295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6808256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-17).

- - -

VšĮ Tomkaus teniso akademija, kodas 307004577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kriaušių g. 12, LT-74210
Pranešimo Nr. 6808257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-19).

- - -

E. Briedytės IĮ "TEma", kodas 303042897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 8-24, LT-40126
Pranešimo Nr. 6808258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-12-19);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-12-19).

- - -

VšĮ BEO NETWORK, kodas 305648993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6808259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Savininko sprendimas (2024-12-19).

- - -

UAB "Garso galia", kodas 303429673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 6-1, LT-91227
Pranešimo Nr. 6808260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

UAB Valakampių projektai, kodas 305522674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6808261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOVIGINTA", kodas 140993062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-13, LT-09313
Pranešimo Nr. 6808262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-12-20).

- - -

Asociacija "Saulės dominija", kodas 307050642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62, LT-76295
Pranešimo Nr. 6808263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Kodema", kodas 304934422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6808264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Akcininkų sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Grifus", kodas 304256402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gedimino g. 15, LT-57300
Pranešimo Nr. 6808265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl registracijos adreso keitimo (2024-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-20).

- - -

Pakutinsko personalinė įmonė, kodas 152544253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-10, LT-00113
Pranešimo Nr. 6808266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

UAB " NovaX Capital", kodas 306326625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6808267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-21).

- - -

Armėnų Apaštališkosios Bažnyčios Vilniaus šv. Vardano religinė bendruomenė, kodas 192090634
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4, LT-02190
Pranešimo Nr. 6808268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "SDD Tech", kodas 305995798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6808269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-19).

- - -

Liftų įmonių asociacija, kodas 134417763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01110
Pranešimo Nr. 6808270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-20).

- - -

UAB "Etapay investicija", kodas 306679290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-4, LT-08115
Pranešimo Nr. 6808271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Akcininkų sprendimas (2024-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 86

- - -

UAB W vienas, kodas 307016750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 2, LT-21401
Pranešimo Nr. 6808272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-18).

- - -

Panevėžio rajono Liberiškio žemės ūkio bendrovė, kodas 268573460
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Liberiškio k., Naujamiesčio g. 1, LT-38330
Pranešimo Nr. 6808273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Sprendimas (2024-12-20).

- - -

"Baltic Alloys", UAB, kodas 306678982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6808274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-13 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

Commody, UAB, kodas 306224588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-12, LT-01116
Pranešimo Nr. 6808275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Akcininkų sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-12-18).

- - -

UAB "Uoksa", kodas 304719836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pakarčemio k. 4, LT-86116
Pranešimo Nr. 6808276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Akcininkų sprendimas (2024-12-17).

- - -

"Teizų kaimo ir kitų kaimų bendruomenė", kodas 305366321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 87

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Teizų k., Tiesioji g. 33, LT-67201
Pranešimo Nr. 6808277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

UAB Revco16, kodas 307042485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6808278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

IĮ "Mansanas", kodas 302552648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 35-7, LT-03207
Pranešimo Nr. 6808279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-20).

- - -

Genera LT, MB, kodas 305363994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6808280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-12-20).

- - -

Pagėgių socialinės globos namai, kodas 177338827
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 7, LT-99290
Pranešimo Nr. 6808281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-17); Nuostatai
(2024-12-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-17).

- - -

MB ''Kriptonas", kodas 304998421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-13, LT-06134
Pranešimo Nr. 6808282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kriptonas"); visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-12-17); Nuostatai (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB Lesykla, kodas 306676166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6808283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-19).

- - -

Tauragės keturratininkų klubas, kodas 304833761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Automobilininkų g. 1, LT-72207
Pranešimo Nr. 6808284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-20).

- - -

UAB "OstTransService Lithuania", kodas 306179602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6808285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

JH Consulting, MB, kodas 306089172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 79-14, LT-44299
Pranešimo Nr. 6808286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Nuostatai (2024-12-20);
Sprendimas / Dėl finansinių metų keitimo ir naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2024-12-20).

- - -

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6808287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Makačiolas", kodas 305719383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-6, LT-44295
Pranešimo Nr. 6808288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-17).

- - -

IĮ Eimantas Liaugaudas, kodas 302951864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 24, LT-62107
Pranešimo Nr. 6808289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2024-12-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2024-12-17).

- - -

NAVA Holding, UAB, kodas 307050158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6808290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

UAB "StormGeo", kodas 303877858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6808291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
akcininko sprendimas (2024-12-20); Užsienio valstybės registro išrašas / Norvegisjo isrsas (2024-12-20); Užsienio
asmens pasas / pasass (2024-12-20).

- - -

UAB Centina Servis Kaunas, kodas 307043135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 51, LT-48112
Pranešimo Nr. 6808292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

UAB "OXYGEN group", kodas 304288834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6808293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunimo 10", kodas 302317372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6808294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Investologija, kodas 303019222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 5-9, LT-03206
Pranešimo Nr. 6808295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Savininko sprendimas (2024-12-20).

- - -

UAB "Z139", kodas 300650346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 79, LT-46114
Pranešimo Nr. 6808296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

Pasvalio kultūros centras, kodas 190633921
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 3, LT-39143
Pranešimo Nr. 6808297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-18); Nuostatai (2024-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 91

UAB "Sumanus vairavimas", kodas 303517949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 6-75, LT-35207
Pranešimo Nr. 6808298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

UAB MANRESA LT, kodas 306146805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6808299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-12-19); Įgaliojimas (2024-12-19).

- - -

UAB "Gelgotos transportas", kodas 300016057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 10, LT-68100
Pranešimo Nr. 6808300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-20).

- - -

UAB "Goldesta", kodas 304607221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Pušyno g. 18A, LT-29300
Pranešimo Nr. 6808301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

UAB Terasta LT, kodas 306651679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 32-39, LT-10305
Pranešimo Nr. 6808302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-19).

- - -

UAB "Luvitas", kodas 305290158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6808303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-18 (2024-12-19).

- - -

UAB "Propeller", kodas 300091483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5-4, LT-09314
Pranešimo Nr. 6808304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-20).

- - -

UAB "Foto Angels LT", kodas 305182652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6808305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Regitra", kodas 110078991
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97A, LT-02121
Pranešimo Nr. 6808306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Drinela", kodas 306280633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6808307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "CGP Management Estate", kodas 304102920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70, LT-48179
Pranešimo Nr. 6808308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

UAB "Kasybos technika", kodas 123581590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 91-1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6808309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-11-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-11-08); Pranešimas (2024-11-08).

- - -

UAB "LIUANDRA", kodas 302500092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 25-71, LT-03226
Pranešimo Nr. 6808310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-12-20).

- - -

UAB "Nausera", kodas 304450955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6808311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-18).

- - -

UAB "Rideta", kodas 133682997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-4, LT-48130
Pranešimo Nr. 6808312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 94

- - -

MB Odontologija, kodas 306210268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-34, LT-01204
Pranešimo Nr. 6808313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Nuostatai (2024-12-18); Sprendimas
(2024-12-18).

- - -

Viekšnupio gatvės GNSB, kodas 302440396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Viekšnupio g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 6808314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS MOKSLO IR TECHNOLOGIJŲ PARKAS, kodas 142105464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6808315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vagus tech, kodas 307048132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 12-5, LT-09312
Pranešimo Nr. 6808316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

MB "888 dviračiai", kodas 305227542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6808317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Sprendimas (2024-12-17).

- - -

Integrity Global UAB, kodas 306113196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6808318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-12-11); Įgaliojimas (2024-12-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Giedra", kodas 191368041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Pikietos k. 1, LT-33276
Pranešimo Nr. 6808319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

UAB "Metalo LT", kodas 307048310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 24-24, LT-45375
Pranešimo Nr. 6808320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo S. Stanevičiaus g. 52 savininkų bendrija, kodas 304086971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-22, LT-07116
Pranešimo Nr. 6808321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-12-19).

- - -

UAB "EKOTIKSLAI", kodas 302719894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 21, LT-51328
Pranešimo Nr. 6808322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Junila", kodas 305527237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-32, LT-09224
Pranešimo Nr. 6808323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

UAB "Temalabas", kodas 306761556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6808324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holas", kodas 133370093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 85, LT-51383
Pranešimo Nr. 6808325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Anykščių rajono Troškūnų medžiotojų būrelis, kodas 154308611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6808326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-12-20).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Sužionių seniūnija, kodas 188704350
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Kalvinės g. 1, LT-15112
Pranešimo Nr. 6808327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Stanliner", kodas 159668054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 11, LT-54465
Pranešimo Nr. 6808328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-17).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Irgila", kodas 186085344
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 6808329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

UAB "VIDGINTA", kodas 125352957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6808330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

UAB "C Company", kodas 306322598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6808331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2024-12-20).

- - -

UAB "Skaičių guru", kodas 304076639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Sabalunkų k., Pakrantės g. 11, LT-32214
Pranešimo Nr. 6808332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-13).

- - -

UAB "LHM Interior", kodas 303235323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1, LT-90100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 6808333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-19).

- - -

Okl Technologies UAB, kodas 306357179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6808334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2024-12-06).

- - -

MB Tiko-tiks, kodas 305546910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 29, LT-65201
Pranešimo Nr. 6808335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-20); Nuostatai
(2024-12-20); Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-20).

- - -

UAB A5 ECOENERGY, kodas 306234194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4H, LT-04343
Pranešimo Nr. 6808336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Pakruojo autotransportas", kodas 167900463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9, LT-83163
Pranešimo Nr. 6808337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB Pousada, kodas 305942781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 27-1, LT-11348
Pranešimo Nr. 6808338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis-8", kodas 169264416
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 8, LT-39133
Pranešimo Nr. 6808339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17).

- - -

UAB InHouse Digital, kodas 304874904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6808340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-18).

- - -

VšĮ "Apologetika", kodas 306388694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Baraučiznos k. 1A, LT-20357
Pranešimo Nr. 6808341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė, kodas 190469137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 15, LT-92141
Pranešimo Nr. 6808342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

70-oji daugiabučio namo Gabijos g. 2 savininkų bendrija, kodas 125237168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-3A
Pranešimo Nr. 6808343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 100

UAB "Konjūra", kodas 304256391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 47, LT-46326
Pranešimo Nr. 6808344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 151439737
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9-17, LT-68301
Pranešimo Nr. 6808345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19).

- - -

Armėnų Apaštališkosios Bažnyčios Baltijos šalių vyskupija, kodas 306155633
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6808346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Centina", kodas 305211805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 51, LT-48112
Pranešimo Nr. 6808347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

Pakruojo r. Linkuvos lopšelis - darželis "Šaltinėlis", kodas 190061826
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 36, LT-83435
Pranešimo Nr. 6808348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-18); Nuostatai
(2024-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-18).

- - -

MB "Eurobalanso apskaita", kodas 303226979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 81, LT-68292
Pranešimo Nr. 6808349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-19).

- - -

IĮ "SEPTIMA URSUS", kodas 302465595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 10A-7, LT-33105
Pranešimo Nr. 6808350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-20).

- - -

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, kodas 190608487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 13, LT-67122
Pranešimo Nr. 6808351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-20); Nuostatai
(2024-12-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-17).

- - -

506-oji daugiabučio namo Muitinės g. savininkų bendrija, kodas 124795113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-30, LT-03113
Pranešimo Nr. 6808352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-25).

- - -

UAB "Areus", kodas 304924353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6808353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-18).

- - -

UAB "Geltena", kodas 305426964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35, LT-30156
Pranešimo Nr. 6808354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 102

- - -

MB "Manevras", kodas 300534676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10-10, LT-99185
Pranešimo Nr. 6808355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-20).

- - -

BITDU UAB, kodas 306239309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6808356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

Ugniaus lauko teniso labdaros ir paramos fondas, kodas 306399107
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18A-13, LT-78283
Pranešimo Nr. 6808357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-04 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

MB "Genaris", kodas 306026460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6808358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga Žemutinės Palėvenės dvaras, kodas 301622638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 29-55, LT-37323
Pranešimo Nr. 6808359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB Augmented Robotics Sales LT, kodas 306083109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-65, LT-09306
Pranešimo Nr. 6808360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūšos malūnas", kodas 169245063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2G, LT-39105
Pranešimo Nr. 6808361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidaste", kodas 134572219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A, LT-51177
Pranešimo Nr. 6808362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

KARAPET BABAJAN labdaros ir paramos fondas, kodas 306387788
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6808363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Coinpal", kodas 306106732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6808364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-11).

- - -

Tarptautinė visuomeninė organizacija EuroBelarus, kodas 302418019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 30-62, LT-06100
Pranešimo Nr. 6808365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Robinhood Europe, UAB, kodas 306377915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6808366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos šiaurietiškojo ėjimo centras", kodas 302499633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 51, LT-08101
Pranešimo Nr. 6808367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

UAB "Vykom", kodas 300132204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7, LT-44263
Pranešimo Nr. 6808368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-20).

- - -

UAB "Dailidesign", kodas 303004423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 19, LT-14261
Pranešimo Nr. 6808369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

IQ FinTech, UAB, kodas 306716899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6808370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, kodas 188714992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6808371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; filialo (atstovybės); savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-11); Nuostatai
(2024-12-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-11).

- - -

Lietuvos, JAV ir Izraelio UAB "VAISINGUMO KLINIKA", kodas 135613583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-1, LT-09235
Pranešimo Nr. 6808372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-19).

- - -

UAB "CAT Cargo Logistics Lietuva", kodas 301733923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6808373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Akcininkų sprendimas (2024-12-19).

- - -

UAB "Mano inovacija", kodas 303139613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 19-37, LT-10219
Pranešimo Nr. 6808374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18).

- - -

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas 190766619
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3A, LT-03131
Pranešimo Nr. 6808375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-09); Nuostatai
(2024-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo.
Identifikacijos kodas TAR Nr. 2024-20282, įsigaliojimo data 2024-11-22, registravimo TAR data 2024-11-21 (2024-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 106

- - -

UAB "Finansų ekspertai", kodas 304353456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6808376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo
veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-18).

- - -

The Critical, UAB, kodas 304562858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6808377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Akcininkų sprendimas (2024-12-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Daržų-28", kodas 171675990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 28-11, LT-90314
Pranešimo Nr. 6808378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imtekso komercija", kodas 164698024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kranto g. 4, LT-97156
Pranešimo Nr. 6808379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Birutės g. 14/2, kodas 150002072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 14-5, LT-62151
Pranešimo Nr. 6808380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Protokolas (2024-12-19); Įstatai
(2024-12-19).

- - -

UAB "Tranexo", kodas 306234582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 8-32, LT-48127
Pranešimo Nr. 6808381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-19 (2024-12-19).

- - -

Kauno r. Domeikavos gimnazija, kodas 191090122
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Bažnyčios g. 3, LT-54349
Pranešimo Nr. 6808382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-12-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18);
Nuostatai (2024-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-18).

- - -

UAB Nevo vystymas, kodas 306280327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-3, LT-03202
Pranešimo Nr. 6808383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-12-20).

- - -

JTPG, UAB, kodas 304822875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6808384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Reisuva", kodas 303303984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 19-15, LT-07139
Pranešimo Nr. 6808385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-20).

- - -

Kelmės specialioji mokykla, kodas 190100485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liolių g. 19, LT-86185
Pranešimo Nr. 6808386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-18); Nuostatai
(2024-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-18).

- - -

UAB "Europos konsultacinė kompanija", kodas 303306140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-507, LT-03219
Pranešimo Nr. 6808387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-19).

- - -

VATAX, UAB, kodas 304185670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85, LT-48313
Pranešimo Nr. 6808388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Akcininkų sprendimas (2024-12-18).

- - -

MB "Moju", kodas 305175017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 190A-31, LT-47150
Pranešimo Nr. 6808389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

UAB Safariland Lithuania, kodas 303003976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 142B, LT-46353
Pranešimo Nr. 6808390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-12-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dovanoju Tau", kodas 304977473
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 33B-10, LT-01101
Pranešimo Nr. 6808391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-20).

- - -

UAB Danone, kodas 110667331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6808392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Wealth99 UAB, kodas 305999490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6808393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

UAB "Rinnovo solutions", kodas 305590650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6808394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

General Electric Lithuania UAB, kodas 304404452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6808395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-20).

- - -

Švėkšnos sporto klubas "Meška", kodas 177332945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Sodo g. 1, LT-99384
Pranešimo Nr. 6808396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2024-11-28); Įgaliojimas (2024-11-28).

- - -

MB "Boru", kodas 306329169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Rubikių 1-oji g. 10, LT-29160
Pranešimo Nr. 6808397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Sprendimas / Sprendimas dėl
direktoriaus pasikeitimo (2024-12-17).

- - -

UAB "Unicargo", kodas 304832912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32, LT-09219
Pranešimo Nr. 6808398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-19).

- - -

Pakruojo Juozo Pakalnio menų mokykla, kodas 290067470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 4, LT-83150
Pranešimo Nr. 6808399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-13); Nuostatai
(2024-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-13).

- - -

UAB Digital Retail Development, kodas 305038552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 1, LT-02189
Pranešimo Nr. 6808400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 111

Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo;
Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/
bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Zalekra", kodas 305955227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6808401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-20).

- - -

Nevyriausybinė organizacija "Pavasaris", kodas 303531062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6808402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verkšionių karjeras", kodas 186000365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Bagotėlių k.
Pranešimo Nr. 6808403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18).

- - -

Nosted & UAB, kodas 111805187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114, LT-28214
Pranešimo Nr. 6808404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-18).

- - -

UAB Būsto projektai SPV, kodas 305705323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6808405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

UAB "RETON", kodas 300586317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., Dvaro g. 16-2, LT-14244
Pranešimo Nr. 6808406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-16 (2024-12-16).

- - -

MB Sp4cars, kodas 305636311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-23, LT-10103
Pranešimo Nr. 6808407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-10 iki 2021-10-09 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-10 iki 2022-10-09 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-10 iki 2023-10-09 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-10 iki 2024-10-09 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-20).

- - -

GNSB "Ramučių eglė", kodas 302346776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-5, LT-48253
Pranešimo Nr. 6808408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-17).

- - -

UAB "Sadera", kodas 304433404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Jano Korfo g. 15, LT-13224
Pranešimo Nr. 6808409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-19 (2024-12-19).

- - -

UAB "Stetika", kodas 304485664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lankos g. 1-2, LT-50168
Pranešimo Nr. 6808410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

MB "Intelekto Dirbtuvės", kodas 306218293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6808411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Sprendimas / Likvidavimo
sprendimas (2024-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalita", kodas 134217143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G, LT-48313
Pranešimo Nr. 6808412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Kaunas BESS", kodas 306556843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 14C-1, LT-10100
Pranešimo Nr. 6808413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "YIT namai", kodas 132443396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35, LT-44307
Pranešimo Nr. 6808414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-20).

- - -

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6808415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2024-12-18).

- - -

Asociacija "Margionių kaimo bendruomenė", kodas 302440834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Margionių k., Klojimo g. 6, LT-65285
Pranešimo Nr. 6808416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Nemuno g. 72-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148473028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 72, LT-35190
Pranešimo Nr. 6808417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-18).

- - -

UAB "Verslo sparta", kodas 305713640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4, LT-11350
Pranešimo Nr. 6808418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-06).

- - -

Lietuvos nevalstybinių bendrojo ugdymo įstaigų asociacija, kodas 307032060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-3, LT-08234
Pranešimo Nr. 6808419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Mogan group, kodas 306386145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-10, LT-44269
Pranešimo Nr. 6808420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 115

UAB Haltex property, kodas 305601214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 3, LT-62175
Pranešimo Nr. 6808421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-12-20).

- - -

MB Autodate, kodas 306709043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pramonės g. 36, LT-55198
Pranešimo Nr. 6808422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-19).

- - -

UAB Valdymo slėnis, kodas 305712093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6808423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

UAB "Priekabos365", kodas 307050119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 17, LT-02120
Pranešimo Nr. 6808424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Paramos mažylio širdžiai fondas, kodas 300558307
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6808425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkio banko investicinė grupė", kodas 135201099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6808426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auksinis garantas", kodas 135714461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 43, LT-44288
Pranešimo Nr. 6808427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLASAVA", kodas 152633168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Kalnelio g. 24, LT-91276
Pranešimo Nr. 6808428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-19).

- - -

104-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135357155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 16, LT-44288
Pranešimo Nr. 6808429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-25).

- - -

VšĮ "Informacijos sklaidos strategija", kodas 302470293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6808430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-18).

- - -

MB "Toiura", kodas 306095360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Baukštininkų g. 6, LT-92402
Pranešimo Nr. 6808431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 117

- - -

MB "Eglės finansų grupė", kodas 303390658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 5-26, LT-03206
Pranešimo Nr. 6808432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

UAB Companjon Distribution, kodas 306379453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6808433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB Narbutas Group, kodas 307044415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 14, LT-20126
Pranešimo Nr. 6808434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

UAB "Jolorenta", kodas 304557074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-77, LT-94129
Pranešimo Nr. 6808435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas, sprendimas keisti vadovą, pranešimas (2024-12-19).

- - -

UAB "Žemtecha", kodas 304942038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Mindaugo g. 51, LT-39237
Pranešimo Nr. 6808436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-19).

- - -

UAB "Saudingos logistics", kodas 303325589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B, LT-78107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6808437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Finansera"); veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant
įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-17).

- - -

Analytika, UAB, kodas 306148941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-10, LT-08118
Pranešimo Nr. 6808438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-19); Užsienio asmens pasas (2024-12-19).

- - -

MB "N3 LT", kodas 306653630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6808439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-19).

- - -

UAB "Civitus", kodas 304770859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 5, LT-02109
Pranešimo Nr. 6808440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Ginčų prevencijos asociacija, kodas 304962724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Kalniškių k., Vėjų g. 14, LT-73404
Pranešimo Nr. 6808441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-20).

- - -

UAB Coin Future, kodas 306008576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6808442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

ChainVibe UAB, kodas 307041650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6808443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-18).

- - -

MB "Resuma", kodas 305408820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-143, LT-04314
Pranešimo Nr. 6808444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

Virtual Asset Service Provider Association Lithuania, kodas 306375063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motiejukų g. 16-2, LT-04126
Pranešimo Nr. 6808445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGPŪTYS", kodas 141063140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 3, LT-91248
Pranešimo Nr. 6808446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-20).

- - -

UAB "Stagelita", kodas 305231793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 62, LT-93225
Pranešimo Nr. 6808447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 120

MB Rixeta, kodas 306984121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Aistmarių g. 5B, LT-92440
Pranešimo Nr. 6808448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Nuostatai (2024-12-18); Sprendimas
(2024-12-18); Sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Erobinas", kodas 141623849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 72-39, LT-95116
Pranešimo Nr. 6808449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-19).

- - -

UAB "Malinka International", kodas 302537938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kranto g. 4, LT-97156
Pranešimo Nr. 6808450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 169279457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 9, LT-39139
Pranešimo Nr. 6808451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-19).

- - -

UAB "SPA grupė", kodas 303422390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6808452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-20).

- - -

UAB "Tauragės vandenys", kodas 179249836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 2, LT-72107
Pranešimo Nr. 6808453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16);
Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-16).

- - -

UAB "Aideris", kodas 110431943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-15, LT-01120
Pranešimo Nr. 6808454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Pažyma (2024-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2024-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 122

- - -

UAB Fabler, kodas 306273336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-103, LT-03116
Pranešimo Nr. 6808455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-12-17).

- - -

UAB "VVB", kodas 302458298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6808456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-19).

- - -

VšĮ "Proto kultas", kodas 306313236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 48-9, LT-08416
Pranešimo Nr. 6808457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB Datery, kodas 305228861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6808458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-20).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Celijus", kodas
304452194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6808459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 123

- - -

UAB Kultūristai, kodas 305650510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6808460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

Baltų tikėjimo religinė bendruomenė "Klaipėdos Romuva", kodas 300535109
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-206, LT-91124
Pranešimo Nr. 6808461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-19).

- - -

Lietuvos medžiotojų draugija, kodas 304940998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B, LT-03203
Pranešimo Nr. 6808462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-12-20).

- - -

MB "Rolveža", kodas 305903547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-24, LT-37102
Pranešimo Nr. 6808463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POKŠTAS", kodas 168424572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 212, LT-35291
Pranešimo Nr. 6808464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus ir buveinės adreso keitimas (2024-12-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

UAB "Sostinės apartamentai", kodas 305316959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6808465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-13 (2024-12-17).

- - -

UAB "Getfiks", kodas 305608810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6808466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17); Reorganizavimo sąlygos (2024-12-17).

- - -

Telšių policijos asociacija, kodas 301736563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Syderių k., Klibių g. 8, LT-88406
Pranešimo Nr. 6808467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-12-20).

- - -

UAB "PTVB prekyba", kodas 242181790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6808468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

10-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 235398690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armatūrininkų g. 1A, LT-52373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 6808469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 15", kodas 302791114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6808470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-20).

- - -

"Promalita", UAB, kodas 304406364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6808471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-20).

- - -

UAB "Karkasinių namų meistrai", kodas 304957773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Bitkalnio g. 17, LT-91290
Pranešimo Nr. 6808472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-20).

- - -

UAB "Skaitmeninė moneta", kodas 305010670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6808473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mindaugo 14A", kodas 304814615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-40, LT-03225
Pranešimo Nr. 6808474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-12-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-12-18); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga Širvintų rajono savivaldybės sveikatos centras, kodas 178298773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Parko g. 13, LT-19121
Pranešimo Nr. 6808475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-10).

- - -

UAB "KNV Development LT", kodas 305648242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6808476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio didinimo (2024-12-20).

- - -

UAB "TNF Logistics", kodas 306973705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6808477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai, kodas 301753623
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17, LT-01111
Pranešimo Nr. 6808478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Bazilionų ūkis", kodas 306984096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Mekių k., Mekių g. 3, LT-80163
Pranešimo Nr. 6808479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Akcininkų sprendimas (2024-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 127

MB Logicmind, kodas 307050247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10, LT-36233
Pranešimo Nr. 6808480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Outframe Design", kodas 306122302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Vykinto g. 1, LT-38187
Pranešimo Nr. 6808481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-20).

- - -

UAB "Stateura", kodas 304861593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Vilniaus g. 30B, LT-14247
Pranešimo Nr. 6808482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Arbor LT", kodas 304960399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Vilniaus g. 86, LT-14273
Pranešimo Nr. 6808483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Visagino profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 300518330
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 1-24, LT-31233
Pranešimo Nr. 6808484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų įtraukimo (2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18); Įstatai
(2024-12-04); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo
(2024-12-04).

- - -

UAB "Rapidz Pay", kodas 306279111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6808485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-22 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

MB "Vivalda", kodas 303334182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-62, LT-04335
Pranešimo Nr. 6808486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vivalda"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-18); Nuostatai
(2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-18).

- - -

UAB "Benemorius", kodas 303180503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6808487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-20).

- - -

UAB "ALPHAEX", kodas 306151752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6808488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-27 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSKAITOS NAUDA", kodas 300581398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8, LT-01122
Pranešimo Nr. 6808489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 129

- - -

MB "Demerus", kodas 306033597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kiparisų g. 2-15, LT-54309
Pranešimo Nr. 6808490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo
veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Divaks Food, UAB, kodas 306620317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 74-5, LT-05263
Pranešimo Nr. 6808491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

UAB "ILIUMINATA", kodas 301085985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 9-68, LT-06317
Pranešimo Nr. 6808492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Buha", kodas 302478009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A, LT-51327
Pranešimo Nr. 6808493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-20).

- - -

UAB "Globali renta", kodas 304208382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 3, LT-53249
Pranešimo Nr. 6808494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-20).

- - -

"KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETAS", UAB, kodas 111968775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 6808495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB Overchain, kodas 306132143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6808496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-18).

- - -

VšĮ "Rekordų akademija", kodas 305656602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6808497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

MB "Dinta", kodas 304909846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-50, LT-01102
Pranešimo Nr. 6808498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-20).

- - -

"LT energija", UAB, kodas 304215238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Benaičių k., Vėjo g. 5, LT-97282
Pranešimo Nr. 6808499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Akcininkų
sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Verskonta", kodas 305199160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6808500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 131

- - -

UAB "Maskinta", kodas 306339583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6808501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UHB", kodas 303346195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92, LT-19126
Pranešimo Nr. 6808502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-10).

- - -

UAB Smilgiai biodujos, kodas 304095746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 23-1, LT-38375
Pranešimo Nr. 6808503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-18).

- - -

MB "Ifuture investments", kodas 304975611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6808504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Obelute", kodas 306125490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Beržų g. 16, LT-56336
Pranešimo Nr. 6808505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Nuostatai (2024-12-19); Sprendimas
(2024-12-19).

- - -

Bendrija "Veršvų slėnis", kodas 303352419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 11-41, LT-47114
Pranešimo Nr. 6808506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-13).

- - -

Elektrėnų sav. Vievio lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190647718
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šviesos g. 7, LT-21375
Pranešimo Nr. 6808507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-16); Nuostatai
(2024-12-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-16).

- - -

UAB Saitis, kodas 306250152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6808508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-18 (2024-12-18).

- - -

Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija, kodas 145412194
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 94, LT-78365
Pranešimo Nr. 6808509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-12-20); Reorganizavimo sąlygos (2024-12-20).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 300605778
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 9-2, LT-76346
Pranešimo Nr. 6808510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-12-20); Reorganizavimo sąlygos (2024-12-20).

- - -

UAB "Amirtekas", kodas 126364147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-30, LT-08235
Pranešimo Nr. 6808511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-356 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Lituanistikos centras, kodas 161733865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 87A
Pranešimo Nr. 6808512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Lauransta", kodas 305660390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6807991

Išregistravimo data: 2024-12-20.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


